Paigaldusjuhend

Juhtmoodul
NIBE SMO 20

IHB ET 2333-2
731309

S NIBE



Navigeerimine

E/ OK-nupp (kinnita/vali)

Back-nupp (tagasi/tuhista/valju)

=3 v Juhtimisnupp

(liiguta/suurenda/vahenda)

Nuppude funktsioonide Uksikasjalikud selgitused on toodud Ik 30.

Menduude sirvimise ja erinevate seadistuste maaramise kirjeldus on toodud Ik 32.

Sisekliima seadistamine

Peameniu kaivitusreziimis saadakse ruumitemperatuuri seadistamise reziim vajutades kaks korda OK-nuppu.

Suurendage sooja vee kogust

— X

Sooja vee koguse ajutiseks suurendamiseks (kui paigaldatud on sooja tarbevee boiler), keerake esmalt juhtimisnuppu
menUU 2 (veetilgad) valimiseks ja vajutage seejarel kaks korda OK-nuppu.




Sisukord

1 Oluline teave

Ohutusteave

Sumbolid

Margistus

Seerianumber

Taaskasutus

Seadme Ulevaatamine

Susteemilahendused

2 Tarne ja kasitsemine
Esipaneeli eemaldamine

Paigaldamine

Tarne komponendid

3 Juhtmooduli Ulesehitus

4 Paigaldise paigaldamine
Uldteave

Sumbolite kirjeldus

Ohk-vesi-soojuspumba (ihendamine
Kliimasusteem

Kulm ja soe vesi
Paigaldusalternatiiv

5 Elektrithendused

Uldteave

Uhendused

Lisatiihendused

Lisaseadmete paigaldamine

6 Kasutuselevotmine ja seadistamine
Ettevalmistused

Kontrollige p66rdventiili

Kontrollige AUX-pesa

Kaivitamine ja kontroll

Jahutus-/kuttegraafiku seadistamine

7 myUplink

Tehnilised andmed

Uhendus

Teenuste valik

8 Juhtimine - sissejuhatus

Ekraan

Menuususteem

NIBE SMO 20

o o A M D DHBHMD

© 0o o

o]

10
10

"

"
12
12
13

15
15
17
21
25

26
26
26
26
26
27

29
29
29
29

30
30
30

10

1

12

13

Terminite register

Kontaktteave

Juhtimine

MenUu 1 - SISEKLIIMA

MenUu 2 - SOE TARBEVESI

MenUu 3 - INFO

Menid 4 - MINU SUSTEEM

Menua 5 - HOOLDUS

Hooldus

Hooldustoimingud

Haired seadme toos

InfomenGu

Hairesignaalide haldamine
Veaotsing

Ainult lisakute

Lisaseadmed

Tehnilised andmed

M66dud

Tehnilised spetsifikatsioonid

Energiamargis

Elektriskeem

Sisukord

34
34
35
35
36
37

42
42

45
45
45
45
46

47

49
49
50

51
52

56

59

3



Oluline teave

Ohutusteave

Selles kasutusjuhendis kirjeldatud paigaldus- ja
hooldusjuhised on méeldud spetsialistidele.

Kasutusjuhend peab jaama kliendile.

Toote dokumentide viimast versiooni vaadake nibe.eu.

Kaesolevat seadet vbivad kasutada
lapsed (alates 8 eluaastast), piiratud
fUusiliste, sensoorsete voi vaimsete
voimetega isikud ning isikud kellel
puudub kogemus ja teadmised vaid juhul,
kui neid on juhendatud seadet ohutult
kasutama ning nad méistavad sellega
kaasnevaid ohte. Lastel ei ole lubatud
seadmega mangida ning seadet ilma
jarelevalveta puhastada ega hooldada.

See on originaalkasutusjuhend. lima NIBE
heakskiiduta ei ole seda lubatud télkida.

Konstruktsioonimuudatused on
voimalikud.

©NIBE 2023.

Elektritoode ja juhtmete Uhendamisel tuleb
jargida riiklikke eeskirju.

SMO 20 tuleb paigaldada labi turvaluliti.
Kaabli ristldige s6ltub kaitsme tugevusest.

Sumbolid

Kaesolevas juhendis esinevate simbolite selgitus.

A Tahelepanul!

See sumbol tahistab ohtu inimesele voi seadmele.

Hoiatusl!

See simbol osutab olulisele teabele, mida tuleks
suUsteemi paigaldamisel voi hooldusel arvesse
votta.

Vihje!
See simbol tahistab ndéuandeid toote paremaks
kasutamiseks.

4 Osa 1| Oluline teave

Margistus

Toote siltidel esinevate simbolite selgitus.

f Oht inimesele voi seadmele.
DE Lugege kasutusjuhendit.

Seerianumber

Seerianumbiri leiate juhtmooduli pealiskattel ja infomeniUs
(mentd 3.1).

Seerianumber

SNIBE

? Hoiatus!

Hoolduse tellimisel voi probleemidest teavitamisel
teatage kindlasti oma toote seerianumber
(14-kohaline).

Taaskasutus
Jatke pakendi kdérvaldamine paigaldaja hooleks, kes
toote paigaldas véi viige erijadtmete hoidlasse.
mmmm Arge kérvaldage kasutatud tooteid koos tavapéraste
majapidamisjaatmetega. Kasutatud tooted tuleb

viia erijadtmete hoidlasse voi seda tlulpi teenust pakkuvale
vahendajale.

Toote mittenduetekohasel kérvaldamisel kasutaja poolt
kohaldatakse haldustrahve vastavalt kehtivale
seadusandlusele.

NIBE SMO 20


https://www.nibe.eu

Seadme ulevaatamine

Kehtivate eeskirjade jargi tuleb paigaldatud kitteseadmed enne kasutuselevotmist Gle kontrollida. Ulevaatuse peab 13bi
viima asjakohase kvalifikatsiooniga spetsialist.

Lisaks téitke &ra kasutusjuhendis olev paigaldamisandmete leht.

v Kirjeldus Markused Allkiri Kuupidev

Elektrithendused

Side, soojuspump
Uhendatud toiteallikas 230 V
Valisbhuandur

Temperatuuriandur, sooja tarbevee tootmine

Temperatuuriandur, sooja tarbevee tlemine
andur

Valine pealevoolutemperatuuri andur

Valine pealevoolutemperatuuri andur parast

Valine tagasivooluandur

Laadimispump

Jaotusventiil
AUX1

AUX2

AUX3

AUX4

AUX5

AUX6
AA2-X4
Mitmesugust

LisakUtteseadme kontrollimine

Poordventiili t66 kontrollimine

Laadimispumba funktsiooni kontrollimine

Soojuspumba ja lisaseadmete paigalduse
kontroll on I6petatud

NIBE SMO 20 Osa 1] Oluline teave 5



Susteemilahendused

UHILDUVAD TOOTED
SMO 20-ga juhtimiseks on soovitatav jargmiste toodete kombinatsioon.
|
\
\
\
Juhtmoodul Ohk- Akumulaator Lisaseade
vesisoojuspump | SV juhtimine koos Tsirk.oump Tarbeveeboiler Mahupaak
tarbeveeboileriga
AMS 20-6 /
HBS 20-6
AMS 20-10 /
HBS 20-10 VST 05 VPB 200 UKV 40
F2050-6 VPA 200/70 VPB 300
UKV 100
F2050 -10 VPA 300/200 |CPD11-25/65 |VPBS 300
UKV 200
$2125 -8 VPA 450/300 VPB 500 ELKA
AMS 10-12 / VPAS 300/450 VPB 750-2 ° UKV 300
SMO0 20 HBS 05-12 VPB 1000 ELK 26 UKV 500
F2040 -12 VST 11 ELK 213
S2125 -12
F2120 - 16
AMS 10-16 /
VPA 300/200 VPB 500 UKV 200
HBS 05-16 CPD 11-25/75
F2040 - 16 VST 20 VPA 450/300 VPB 750-2 UKV 300
F2120 - 20 VPAS 300/450 VPB 1000 UKV 500
6 Osa 1| Oluline teave NIBE SMO 20




UHILDUVAD OHK-VESI-SO0JUSPUMBAD

F2040

F2040-12
Art nr 064 092

F2050

F2050-6
Art nr 064 328

F2120

F2120-16 3x400 V
Art nr 064 139

$2125

$2125-8 1x230V
Art nr 064 220

$2125-121x230 V
Art nr 064 218

NIBE SPLIT HBS 05
AMS 10-12
Art nr 064 110

AMS 10-16
Art nr 064 035

NIBE SPLIT HBS 20
AMS 20-6
Art nr 064 235

AMS 20-10
Art nr 064 319

F2040-16
Art nr 064 108

F2050-10
Art nr 064 318

F2120-20 3x400V
Art nr 064 141

$2125-8 3x400V
Artnr 064 219

$2125-12 3x400V
Art nr 064 217

HBS 05-12
Art nr 067 480

HBS 05-16
Art nr 067 536

HBS 20-6
Art nr 067 668

HBS 20-10
Art nr 067 819

Kontrollige vanemate Uhilduvate NIBE 6hk-vesi-
soojuspumpade tarkvara versiooni, vt Ik 26.

NIBE SMO 20

Osa 1| Oluline teave

7



Tarne ja kasitsemine

Esipaneeli eemaldamine

Keerake kruvid kruvikeeraja abil natuke I6dvemaks. Téstke
juhtmooduli esikatte alumine &ar Ules ja vabastage kate
Ulemisest servast.

215

3
£
35

______

Paigaldamine

SMO 20 on eraldiseisev elektriline juhtmoodul, mis tuleb
seinale paigaldada.

Kasutage koiki kinnituspunkte ja paigaldage moodul
pUstisesse asendisse seina vastu. Jatke mooduli Gmber
vahemalt 100 mm vaba ruumi, et véimaldada paigaldamisel
ja hooldamisel juurdepaasu ning lihtsustada kaablite
Uhendamist.

g Hoiatus!

Kruvi tilp peab sobituma pinnaga, millel toimub
paigaldus.

Valistemperatuuriandur (BT1)

Kruvi tilp peab sobituma pinnaga, millel toimub paigaldus.  Temperatuuriandur

g Hoiatus!

Kruvid esikatte eemaldamiseks on
juurdepaasetavad altpoolt.

8 Osa 2 | Tarne ja kasitsemine

310

______

Isoleerteip

—

Kuttetoru pasta

NIBE SMO 20



Juhtmooduli ulesehitus

PZ3

SF1

(AA4—XF3;

AA4

SO

FC1

P 1.

I @ ¢

10

NIBE SMO 20

ELEKTRIOSAD
AA2 Péhikaart
AA4 Ekraan

AA4-XF3 USB-pesa

AA4-XF4 Arvuti liides (funktsioon puudub)

AA7 Lisarelee trikkplaat

FC1 Automaatkaitse

X1 Sissetuleva elektritoite klemmliist

X2 Klemmliist, tsirkulatsioonipumba juhtsignaal, AUX
sisendite ja soojuspumba andurid

SF1 Laliti

MITMESUGUST

Pz3 Seerianumbri kleebis

uB1 Kaabli kaitserongas, sissetulev elektritoide, lisaseadmete

toide
uB2 Kaabli kaitseréngas, side

Méaaratlused vastavalt standardile EN 81346-2.

Osa 3 | Juhtmooduli Gilesehitus

9



Paigaldise paigaldamine

Uldteave

Torude paigaldamisel tuleb jargida kehtivaid standardeid ja

direktiive.

MINIMAALSED SUSTEEMI VOOLUHULGAD

Ohk-
vesisoojuspump

Minimaalne
pealevool
sulatamisel
100%

tootamise
juures (I/s)

Minimaalne
soovituslik

torumoot (DN)

Minimaalne

soovituslik

toru moot
(mm)

F2120-16
Tahelepanul! (3x400 V) 0.8 2 »
Aladimensioneeritud kliimaststeem véib toodet '(:32128(‘)2\% 0.48 22 35
X
kahjustada ja pohjustada haireid seadme t66s.
Ohk- Minimaalne Minimaalne Minimaalne
Iga kliimasusteem tuleb dimensioneerida individuaalselt, et vesisoojuspump  pealevool soovituslik soovituslik
.. . . . sulatamisel torumo66t(DN) torumoot
see varustaks sUsteemi soovitusliku vooluhulgaga. 100% T
Paigaldis tuleb dimensioneerida nii, et see varustaks A
. o tootamise
vahemalt minimaalse sulatusvooluhulgaga 100 % juures (I/s)
tsirkulatsioonipumba té6tamise juures. $2125-8
= o — — (1x230 V)
Ohk- Minimaalne Minimaalne Minimaalne
vesisoojuspump  pealevool soovituslik soovituslik $2125-8
sulatamisel torumoot(DN) toru méot (3x400 V) 0.32 25 28
100% (mm) $2125-12 '
Latsoong: (1x230 V)
tootamise
juures (I/s) $2125-12
(3x400 V)
AMS 10-12/ 0,29 20 22
HBS 05-12
AMS 10-16/ 0,39 25 28
HBS 05-16
Ohk- Minimaalne Minimaalne Minimaalne
vesisoojuspump  pealevool soovituslik soovituslik
sulatamisel torumo6o6t(DN) toru moot
100% (mm)
tootamise
juures (I/s)
AMS 20-
6/HBS 20-6
0,19 20 22
AMS 20-
10/HBS 20-10
Ohk- Minimaalne Minimaalne Minimaalne
vesisoojuspump pealevool soovituslik soovituslik
sulatamisel torumo6o6t(DN) toru moot
100% (mm)
tootamise
juures (I/s)
F2040-12 0,29 20 22
F2040-16 0,39 25 28
Ohk- Minimaalne Minimaalne Minimaalne
vesisoojuspump  pealevool soovituslik soovituslik
sulatamisel torumo6ot(DN) toru moot
100% (mm)
tsiisooriouTt
tootamise
juures (I/s)
F2050-6
0,19 20 22
F2050-10
10  Osa 4| Paigaldise paigaldamine NIBE SMO 20



Sumbolite kirjeldus

Siimbol Tahendus ‘

Sulgeventiil

Valjalaskeventiil

Tagasilédgiklapp

Segamisventiil

Tsirkulatsioonipump

Paisupaak

Filtriga kuulventiil

Manomeeter

Kaitseklapp

Temperatuuriandur

Seadistusventiil

Umberlilitusventiil/3-tee

Jahutusslsteem

Juhtmoodul

Soe tarbevesi

EE%%%/D%‘@'%'{]D@DZ@MMM

Lisaseade

e
—
—
—

Valismoodul

Tarbeveeboiler

Sooja vee tsirkulatsioon

ENCH=NT

Kutteslsteem

NIBE SMO 20

Ohk-vesi-soojuspumba
uhendamine

Uhilduvate 6hk-vesi-soojuspumpade nimekirja leiate 16igust
"Susteemilahendused".

? Hoiatus!

Vaadake ka oma 6hk-vesi-soojuspumba
paigaldusjuhendit.

Teostage paigaldus jargnevalt:
* paisupaak

* manomeeter

- kaitseklapp / kaitseklapid

Ménel soojuspumba mudelil on tehases paigaldatud
kaitseklapp.

« tuhjendusventiil

Soojuspumba tihjendamiseks pikaajaliste
voolukatkestuste korral. Ainult soojuspumpadele, millel
pole gaasieraldit.

» tagasilédgiklapp

Tagasilodgiklapp on vajalik ainult nendes paigaldistes, kus
toodete paiknemine teineteise suhtes voib pdhjustada
iseeneslikku tsirkulatsiooni.

Kui soojuspumbal juba on tagasil6dgiklapp, siis pole uut
vaja paigaldada.

* laadimispump
« sulgventiil

Tulevase hoolduse lihtsustamiseks.
« filtriga kuulventiil voi soelfilter

Paigaldatakse enne Uhendust "soojuskandja tagasivool”
(XL2) (alumine Ghendus) vaakumpumbal.

Soelfiltriga paigaldistes kombineeritakse filter taiendava
sulgventiiliga.

* poordventiil.
Kui sisteem peab téétama nii kliimaststeemi kui ka

tarbeveeboileriga.

XL1

Fal

Osa 4 | Paigaldise paigaldamine "



Kliimasusteem

KliimasUsteem on sisteem, mis reguleerib sisetemperatuuri
SMO 20-s oleva juhtautomaatika ja naiteks radiaatorite,
porandakutte, -jahutuse, jahutuskonvektorite jms abil.

KLIIMASUSTEEMI UHENDAMINE
Teostage paigaldus jargnevalt:

 pealevoolutemperatuuri andur (BT25)

Andur naitab millal soojuspump hakkab kliimasusteemi
kGtma/jahutama.

» Kui seade Uhendatakse termostaatidega ststeemidega,
tuleb piisava vooluhulga ja soojuse tootmise tagamiseks
moned termostaadid eemaldada.

12 Osa 4 | Paigaldise paigaldamine

Kldlm ja soe vesi

Sooja tarbevee tootmine aktiveeritakse kaivitusjuhendis voi
menuus 5.2.

Sooja tarbevee seadistused maaratakse menuus 5.1.1.

TARBEVEEBOILERI UHENDAMINE

Teostage paigaldus jargnevalt:
« juhtiv sooja vee andur (BT6)

Andur paigaldatakse tarbeveeboileri keskele.
 ekraaniga sooja vee andur (BT7)1

Andur on valikuline ja paigaldatakse tarbeveeboileri
ulaossa.

* sulgventiil
 tagasilodgiklapp
 réhualandusventiil

Kaitseklapi maksimaalne avanemisréhk véib olla 1,0 MPa
(10,0 baari).

» seguklapp

Sooja tarbevee tehaseseade muutmisel tuleb paigaldada
ka seguklapp. Riiklike eeskirjade jargimine on kohustuslik.

1 Andur on paigaldatud tehases teatud
tarbeveeboileri/akumulatsioonipaagi mudelitele alates NIBE.

XL2

_Dqg
i

Ui

NIBE SMO 20



Paigaldusalternatiiv

SMO 20 on véimalik paigaldada mitmel moel, millest ménda
siin ka kirjeldatakse.

Lisateavet alternatiivide kohta leiate nibe.eu ja kasutatavate
lisaseadmete paigaldusjuhenditest. Vtl6igust "Lisaseadmed"
loetelu lisaseadmetest, mida saab kasutada koos seadmega
SMO 20.

SO0JA VEE TSIRKULATSIOON
Tsirkulatsioonipumpa saab juhtida SMO 20-ga sooja vett
tsirkuleerima. Tsirkuleeriva vee temperatuur peab olema
selline, mis hoiab ara bakterite leviku ja péletusohu ning
vastab riiklikele standarditele.

Sooja tarbevee tsirkulatsiooni tagasivool Uhendatakse
eraldiseisva tarbeveeboileriga.

Tsirkulatsioonipump aktiveeritakse AUX-valjundi kaudu
menuus 5.4 -"tarkvara ja valjundid".

R R 1
"""""" | o |
a | =]
| 1
C_) | O _J
C:
C:
C:
a—) @
VALINE KUTTEVEEPUMP

Paigaldistes, mille stisteemis esineb suur réhulang, voib
lisaks kasutada valist kitteveepumpa (GP10).

Paigaldist voib taiendada ka valise kutteveepumbaga, juhul
kui soovite, et kliimaststeemis oleks pidev vool.

Kltteveepumpa taiendatakse tagasiloogiklapiga (RM1).

Kui paigaldisel puudub valine pealevoolutemperatuuri andur
(BT25), siis paigaldage ka see.

m;;
]

AKUMULATSIOONIPAAK (UKV)

UKV on akumulatsioonipaak, mille saab ihendada
soojuspumba voi muu vélise soojusallikaga ja sellel véib olla
mitmeid erinevaid rakendusi.

Taiendavat teavet vaadake lisaseadme paigaldusjuhendist.

Maht

2 toruga Uhendatud puhverpaaki kasutatakse siis, kui
sUsteemi maht kliimasusteemis on alla soojuspumba
soovitusliku miinimummahu.

NIBE SMO 20

al
Voolu lihtlustamine

2-toruga Uhendatud puhverpaaki tagasivooluklappide, valise
kutteveepumba ja vélise pealevoolutemperatuuri anduriga
kasutatakse siis, kui sisteemi maht kliimasUsteemis on alla

soojuspumba soovitusliku miinimummahu ning sisend- ja
valjundvéimsuse vahel on vaja luua tasakaal.

0 —

LISASEADE

Véga kulmadel paevadel, kui valisbhust saadaolev
soojusenergia on vaiksem, aitab kitmist tagada lisakUte.
Lisakutte olemasolu on vajalik ka siis, kui soojuspumba
tdéddiapasoon on saavutatud vai soojuspump on mingil
pohjusel blokeeritud.

Astmeliselt reguleeritav lisakiite
SMO 20 saab juhtsignaali kaudu juhtida astmeliselt juhitavat
lisakUtet. LisakUtet kasutatakse kiUtmiseks.

o il

Astmeliselt reguleeritav lisakiite enne QN10
Lisaklte Uhendatakse enne podrdventiili (QN10) ja juhitakse
SMO 20 juhtsignaali kaudu. Lisakutet saab kasutada nii
kdtmiseks kui sooja tarbevee tootmiseks.

Paigaldis on varustatud pealevoolutemperatuurianduriga
parast lisakUtet (BT63).

Osa 4 | Paigaldise paigaldamine 13


https://www.nibe.eu

FIKSEERITUD KONDENSEERUMINE
Kui soojuspump tuleb paigaldada fikseeritud
kondenseerumisega akumulatsioonipaagi suunas, peate
Uhendama vaélise pealevoolutemperatuuri anduri (BT25).

Andur paigaldatakse paaki.

Tehakse jargmised menuu seadistused:

1.9.3.1 - pealevoolutemp. min
vaartus

Menui satted (kohalikud

variandid voivad olla vajalikud)

Soovitud temperatuur paagis.

5.1.2 - max
pealevoolutemperatuur

Soovitud temperatuur paagis.

5.11.1.2 - Laadimispump (GP12)

vahelduv

kasireziim

4.2 - reziimi valik
O

JAHUTUS

Jahutus 2-toru siisteemis
Jahutuse ja kltte jaotamine toimub sama kliimasUsteemi

kaudu.

Kondenseerumise ohu korral tuleb komponendid ja
kliimaststeem kondenseerumise valtimiseks isoleerida
kooskélas kehtivate standardite ja maarustega véi tuleb
piirata min. pealevoolutemperatuuri.

a

B/&

Jahutus 4-toru siisteemis
Lisaseadme VCC abil saab péérdventiili kaudu Uhendada
eraldi jahutus- ja klttesUsteemid.

Paigaldis on varustatud jahutuse
pealevoolutemperatuurianduriga (BTé64).

14

Osa 4 | Paigaldise paigaldamine

Viivitusega jahutuse pealevool

Kui paigaldis lUlitub nt sooja tarbevee tootmiselt
jahutamisele, paaseb jahutussisteemi teatud hulk soojust.
Selle valtimiseks paigaldatakse stisteemi pdérdventiil (QN44).

P&o6rdventiili kaudu ringleb pealevool tagasi soojuspumpa
kunitemperatuur laadimisahelas jouab 20 °C juurde. Seejarel
lGlitub ventiil kliimasUsteemile. Temperatuuri méddetakse
soojuspumba sisemise anduriga, lisaandurit pole vaja.

Poordventiil aktiveeritakse AUX-valjundi kaudu mentus 5.4
Jahutusrez nait viivit".

-"tarkvara ja valjundid”,

NIBE SMO 20



Elektriuhendused

Uldteave

Elektritodde ja juhtmete Ghendamisel tuleb jargida riiklikke
eeskirju.

Lahutage SMO 20 vooluvérgust, enne kui maja juhtmestiku
isolatsiooni katsetate.

SMO 20 tuleb paigaldada labi turvaluliti. Kaabli ristlige
sbltub kaitsme tugevusest.

Kasutage soojuspumbaga Uhenduse loomiseks varjestatud
kaablit.

Hairete valtimiseks ei tohi valiste Uhenduste sidekaableid
paigaldada kérgepingekaablite 1&dhedale.

Valiste Uhenduste side- ja andurikaablite minimaalne
ristldige peab olema 0,5 mm?2 kuni 50 m, naiteks EKKX,
LiYY véi sarnane.

Kaablite Uhendamisel seadmega SMO 20 tuleb kasutada
kaabli kaitseréngaid (UB1) ja (UB2).

SMO 20, elektriskeemi leiate 16igust "Tehniline kirjeldus”.

& Tahelepanul!

Arge kaivitage stisteemi enne kui see on veega
taidetud. Ststeemi komponendid véivad
kahjustada saada.

A Tahelepanul!

Elektritoid ja hooldust véib teha vaid
kvalifitseeritud elektriku jarelevalve all. Katkestage
vool juhtautomaatika kaitseluliti abil enne mis
tahes hooldustdode tegemist.

FC1) [o,

]
© @
>
=\

1048

1o
T

SF1 — T
%@
R S
AUTOMAATKAITSE

Juhtmooduli talitlusahelat ja osasid sisemisi komponente
kaitseb sisemine kaitselUliti (FC1).

NIBE SMO 20

JUURDEPAAS ELEKTRIUHENDUSTELE

Katte eemaldamine, vt I16iku "8".

(Y- Vihje!

Pdhikaardi juurdepaasupaneeli avamiseks
kasutatakse Torx 25 kruvikeerajat.

Osa 5 | Elektritthendused

15



Demonteerimine Paigaldamine
Elektridhenduste tegemiseks véib olla vajalik ekraan 1. Seadke ekraanimooduli tagakuljel olevad kaks alumist
demonteerida. kinnitust paneeli kahe tlemise avaga uUhele joonele nii

nagu joonisel ndidatud.

1. Vajutage ekraanimooduli tagakulje Glemises osas olev
fiksaator enda suunas sissepoole (1) ja lukake
ekraanimoodulit tGlespoole (2) nii, et kinnitused tulevad
paneeli kuljest lahti.

=E

KAABLITE FIKSEERIMINE
Kasutage sobivaid t6oriistu kaablite fikseerimiseks
soojuspumba klemmliistudega ja nende lahti Gthendamiseks

sealt.

Klemmliist elektroonikakaardil

16 Osa 5 | Elektritihendused NIBE SMO 20



Uhendused

ELEKTRITOITE UHENDUS
SMO 20 tuleb paigaldada labi turvaldliti. Kaabli ristldige soltub
kaitsme tugevusest.

0

{ -

S]
0o

]

nr

n

—=10|z|000

©®©
—=10|- |00

I =y o |
o e e e e e e
L[N &) 1 1 0 PE 2|34
o e e e e e e e
o o o |
TARIIFI JUHTIMINE

Kui soojuspumba kompressorite toitepinge kaob teatud
ajaks, siis tuleb need Uheaegselt blokeerida tarkvara abil
reguleeritava sisendi (AUX-sisendi) kaudu, et ennetada
haireid, vt 16iku "Funktsioonide valine aktiveerimine”.
Kompressori blokeerimine tuleb teostada kas juhtmoodulil
vOi 6hk-vesi-soojuspumbal, mitte mdélemal samaaegselt.

NIBE SMO 20

SO00JUSPUMBA LAADIMISPUMBA
UHENDAMINE

Uhendage laadimispump (EB101-GP12) klemmliistule X4:5
(PE), X4:6 (N) ja X4:7 (230 V) pohikaardil (AA2) nagu ndidatud
joonisel.

Uhendage laadimispumba juhtsignaal (EB101-GP12)

klemmliistule X2:1 (PWM) ja X2:2 (GND) nagu naidatud
joonisel.

AA2-X4

SMO0 20

Valine
pGEE P';'M
00z [0
00300
Q=

SMO 20

Viéline

N
M
EB101-GP12

Osa 5| Elektrilthendused 17



UHENDUS SOOJUSPUMBAGA

Uhendage soojuspump (EB101) klemmliistule X2:19 (A), X2:20

(B) ja X2:21 (GND).

Soojuspumbaga iihendamine

a
[ — ° —_
o [ Io[ | o [ ol |
e o
)
]
104
I
=10 M0 20
N e
[ Tol | [ Tol |
(] (=
‘. .‘
Clplyivipiviviplyiyivipiviviplyiaipipiviyir eialviviviyir Ny RyLe)
LEK A )

18  0Osa 5| Elektrithendused

oloo
Ogia

goog|o
] [ | [ o |

oo oo oo |oo|oo|jo|jo

OO0 |0ooogQoogo)o

oo oo oo |oo|oo|a|o

15

[ =]
(m{m|

16

o0

19

20

o o
oo|oloojo|ga

21

F2040/NIBE SPLIT HBS

GND| 6
Bl 501
Al 40O

GND| 3 [
B ZG-H

F2030

EnRnEL

Ooj~|0He

CJ0|w |0 HEND

Ool~[00

Ool«|00
( X5 )

F2016/F2026

v €|C

0o
U
0o

l

00
00
04
EnNES
00|« [0SR
00|00

<D

v €|t

S

F2015/F2020/F2025/F2300

A
B
GND

$2125/F2120

°MO

ODEO __GND

el
MO

X22

- N W b

HT
>

SMO 20 \ -

00,00
0000

09|03 % ®

[J0J20|0 3¢
021 | 0 CH=

NIBE SMO 20



ANDURID

Temperatuurianduri paigaldamine torule

Temperatuuriandurid paigaldatakse soojust juhtiva pasta,
kaablikdidiste (esimene kaablikdidis kinnitatakse toru kilge
anduri keskelt ja teine kaablikéidis paigaldatakse umbes 5
cm parast andurit) ja alumiiniumteibi abil. Seejarel isoleerige
need kaasasoleva isoleerteibiga.

Valisohuandur

Vélistemperatuuriandur (BT1) paigaldatakse pdhja- voi
loodepoolsele varjulisele seinale, siis ei méjuta naiteks
hommikupaike anduri t66d.

Uhendage vélistemperatuuriandur klemmliistudele X2:3 ja
X2:6.

Kui te kasutate paigaldustoru, tuleb see tihendada, et valtida
kondensatsiooni andurikapslis.

SMO0 20 Viline
oo 00
0on2[0D
EEEE
oo+ 0D
oojs (0D BT1
00, [0
on/®|0o
ooj7[0D

NIBE SMO 20

Ruumiandur
SMO 20 saab lisada ruumianduri (BT50). Ruumianduril on
mitu funktsiooni:

1. Kuvab ruumi hetketemperatuuri SMO 20 ekraanil.

2. vobimalus muuta ruumitemperatuuri vaartust kraadides
(°Cck

3. Vodimaldab peenhaalestada ruumitemperatuuri.

Paigaldage andur neutraalsesse kohta, kus soovitakse
seadistatud temperatuuri.

Sobiv koht on vabal siseseinal umbes 1,5 m kérgusel
pérandast. Tuleb jalgida, et andur oleks paigaldatud 6igesti
ja et ruumitemperatuuri méétmine ei oleks takistatud.
Seetdttu arge paigaldage andurit sivenditesse, riiulite
vahele, kardina taha, soojusallika peale ega selle lahedale,
valisukse lahedusse tuuletdmbuse katte ega otsese
paikesekiirguse mdjualasse. Suletud radiaatorite
termostaadid vdivad samuti probleeme tekitada.

Juhtmoodul té6tab ka ilma ruumiandurita, aga kui soovite
naha ruumi sisetemperatuuri juhtmooduli ekraanil, tuleb
paigaldada andur. Uhendage ruumiandur klemmliistudele
X2:7 ja X2:10.

Kui ruumianduril peab olema juhtimisfunktsioon,
aktiveeritakse see menuus 1.9.4.

Kui kasutate ruumiandurit pérandakuttega ruumis, siis peab
anduril olema informatiivne funktsioon, mitte
ruumitemperatuuri muutmisfunktsioon.

SMO0 20 Viline
00l a0 _
00)® |00
007 |00 o,
Oofe |00
0o |00
Oflela=H BT50
HA-[BF (BT50)

Oomoo

g Hoiatus!

Ruumitemperatuuri muutumine vétab aega.
Naiteks lihikesed ajavahemikud kombineerituna
porandakuttega ei anna ruumitemperatuuri puhul
margatavat efekti.

Osa 5 | Elektrithendused 19



Temperatuuriandur, soojatarbevee tootmine
Sooja tarbevee tootmise temperatuuriandur (BT6)
paigaldatakse tarbeveeboileri anduritaskusse.

Uhendage andur klemmliistule X2:5 ja X2:6.

Sooja tarbevee tootmise saab aktiveerida menuus 5.2 voi
kaivitusjuhendis.

SM0 20 Valine

0=
00/, |00 ,:
NI BT6

Temperatuuriandur, sooja tarbevee lilemine
andur

Sooja tarbevee anduri (BT7) saab Ghendada SMO 20-ga
naitamaks veetemperatuuri paagi Glaosas (juhul kui paagi
Glaossa on voimalik andurit paigaldada).

Uhendage andur klemmliistule X2:4 ja X2:6.

SMO0 20 Valine

00l 00 BT7

Valine pealevoolutemperatuuri andur
Uhendage véline pealevoolutemperatuuri andur (BT25)
(vajalik lisakUtte jaoks parast poordventiili, kite/soe
tarbevesi (QN10)), klemmliistudele X2:8 ja X2:10.

SMO0 20 Viline

20 Osa 5| Elektriihendused

Pealevoolutemperatuuri andur parast
lisakutet

Uhendage véline pealevoolutemperatuuri andur parast
lisakltet (BT63), vajalik lisakUtte jaoks parast pédrdventiili,
kite/soe tarbevesi (QN10), klemmliistudele X2:9 ja X2:10.

SMO0 20 Viline

Oal.log
ifm)

ool7ion
0gs |00

0} |0
Oal.l00 ,:
Nl BT63

gomiod

? Hoiatus!

Uhendamiseks, mis vajab muude andurite
Uhendamist vt "AUX-sisendite valiku véimalus" lk
23.

NIBE SMO 20



Lisauhendused
ASTMELISELT REGULEERITAV LISAKUTE

RELEE VALJUND AVARIIREZIIMIL

N\ Tahelepanul!

Tahelepanul!
Margistage harukarbid hoiatustega valispinge eest.

Astmeliselt reguleeritav lisakiite enne
poordventiili QN10

Vaélist astmeliselt reguleeritavat lisakttet saab juhtmoodulis
juhtida kuni kolme potentsiaalivaba releega (lineaarne
3-astmeline vo6i binaarne 7-astmeline).

Taiendav elektrikUte t66tab maksimaalse lubatud
elektrikUttekeha véimsusega koos kompressoriga, et
I6petada sooja tarbevee tootmine ja naasta soojuse
tootmisele niipea kui vdéimalik. See toimub ainult siis, kui
kraad-minuti arv on allpool lisakttte kaivitusvaartust.

Astmeliselt reguleeritav lisakiite parast
poordventiili QN10

Vélist astmeliselt reguleeritavat lisakltet saab juhtida kahe
releega (lineaarne (2-astmeline vo6i binaarne 3-astmeline),
mis tdhendab, et kolmandat releed kasutatakse
tarbeveeboileris/akumulatsioonipaagis oleva
elektrikUttekeha juhtimiseks.

Sisselulitumine leiab aset vahemalt 1-minutilise intervalliga
ja valjaltlitumine vahemalt 3-sekundilise intervalliga.

Aste 1Uhendatakse klemmliistule X2:2 lisareleekaardil (AA7).
Aste 2 lhendatakse klemmliistule X2:4 lisareleekaardil (AA7).

Aste 3 voi tarbeveeboileris/akumulatsioonipaagis olev
elektrikittekeha Uhendatakse klemmliistule X2:6
lisareleekaardil (AA7).

Astmeliselt reguleeritava lisakutte satteid maaratakse
menuus 4.9.3 ja menuus 5.1.12.

Méargistage harukarbid hoiatustega valispinge eest.

Kui 1Uliti (SF1) on "A\"-reZiimil (avariireziim), kaivitatakse
tsirkulatsioonipump (EB101-GP12).

? Hoiatus!

Avariireziimi kaivitumisel sooja vett ei toodeta.

Avariireziimi releed saab kasutada valise lisakutte
kaivitamiseks ning sel juhul tuleb véline termostaat
temperatuuri reguleerimiseks Uhendada juhtahelasse.
Veenduge, et soojuskandja ringleb 1abi valise lisakutte.

o i fa
o e e |
o e e | |
m|in) i
SMO0 20
] ] ) ] ) ] [ Valine
o s e e e
L[N D 1 1 0 PE 2(3|4
o s e e e
) o e [

Kui releed kasutatakse juhtpinge jaoks, sillake toide
klemmliistul X1:1 kuni X1:2 ning Ghendage nulljuhe ja
juhtpinge valisest lisakittest klemmidesse X1:0 (N) ja X1:4
(L.

( x1) AA7-X2
iy iy

B[S I\RE AR
O|oo|= % %
1] 0 |PE
BBy 2 3 4 5 6
n||us =N inEninfnfnjn]
L LN
SMO0 20

I v |

o e s Va“ne

LIN| © 1 1 0 PE 2|34

o o Al A1l Al

I |

e
A2 A2 A2

Juhul kui releesid kasutatakse juhtpinge jaoks, sillake toide
klemmliistul X1:1 kuniX2:1, X2:3 ja X2:5 lisareleekaardil (AA7).
Uhendage nulljuhe valisest lisakUttest klemmliistule X1:0.

NIBE SMO 20

.X‘I ’—/T
g0]o0joo|h|t|h
e e s e e
1 0 PE 2134
o e s e e
0| 0000 Qg

SEEEEEEEEEEEEEE  smoz2o

€]
é\é:ﬂ:\ E:El E:El E(I)EH:PIEEIéIééI Valine
0|0|00|o0|oo|0ooo|o|o|o

Osa 5 | Elektriihendused 21



VAL'NE TSIRKULATSIOONIPUMP tarkvara ja valjundid 5.4

Uhendage véline tsirkulatsioonipump (GP10) klemmliistule

X4:9 (PE), X4:10 (N) ja X4:11 (230 V) pohikaardil (AA2), nagu |

naidatud joonisel.

aktiv. lux rez. temp

- ole kasutusel
AA2X4I§]‘D213 p
pole kasutusel
SMO 20
Viline pole kasutusel
& pole kasutusel
w Teatud funktsioonide jaoks vdivad olla vajalikud lisaseadmed.
() Vihjel
PﬁﬁRDVENTIIL, KUTE / SOE TARBEVESI = Moéned jargnevatest funktsioonidest on voimalik
SMO 20-le saab lisada valise po6rdventiili (QN10), aktiveerida ja programmerida Iabi menuu
reguleerimaks sooja tarbevett. (Vt Ik 47 lisaseade). seadistuste.

Sooja tarbevee tootmise saab valida menuus 5.2.4. . . .
Valitavad sisendid

Uhendage valine pédrdventiil (QN10). nagu naidatud joonisel, Klemmliistul (X2) on nende funktsioonide jaoks valitavad

klemmliistule X4:2 (N), X4:3 (juhtimine) ja X4:4 (L) pohikaardil

sisendid:
(AA2).

AUX1 X2:1
AUX2 X2:12
AUX3 X2:13
AUX4 X2:15
AUX5 X2:16
AUX6 X2:17

GND uhendatakse klemmliistule X2:14 voi X2:18.

SMO0 20 Vailine

HA-85

OO0 o=
MYUPLINK oohloo
Uhendage RJ45-pistikuga vérgukaabel (Cat.5e UTP) Oaps|d E—ﬁg
juhtpaneeli pistikupesaga AA4-X9 (vt joonist). Kaablite Hi0E
suunamiseks juhtmoodulis kasutage kaabli kaitseréngast Dopsi00
(UB2).

Ulaltoodud naites on kasutatud sisendeid AUX1 (X2:11) ja AUX3 (X2:13)
klemmliistul X2.

VALISTE UHENDUSTE VOIMALUSED
SMO 20 on varustatud tarkvaraga juhitavate AUX-sisendite
ja valjunditega valise lUliti funktsiooni (kontakt peab olema
potentsiaalivaba) voi anduriga Ghendamiseks.

Menuds 5.4 - "tarkvara ja valjundid” valige AUX-Uhendus,
millega iga funktsioon on Ghendatud.

22  Osa 5| Elektriihendused NIBE SMO 20



Valitavad valjundid
Valitav valjund on AA2-X4:15-17.

Valjundiks on potentsiaalivaba relee lUlitusfunktsiooniga.

Kui lliti (SF1) on asendis "O"vai"A", on relee haireasendis.

TT

14 15 16 17

? Hoiatus!

Releevaljundi maksimaalne kogukoormus véib olla
2 A aktiivkoormuse juures (230 V-).

AUX-sisendite valiku voimalus

Temperatuuriandur
Voimalikud valikud on:

« valistjahutuse pealevoolutemperatuuriandurit (EQ1-BT25)
kasutatakse 2 toruga jahutuse Ghendamisel. (saab valida
kui 6hk-vesi-soojuspumbal on lubatud jahutada)

« Jahutamine/kUtmine (BT74) maarab millal on aeg lilitada
jahutus- ja kattereziimi vahel (saab valida kui jahutuse
funktsioon on aktiveeritud menils 5.2.4 - "lisaseadmed").

(saab valida kui 6hk-vesi-soojuspumbal on lubatud
jahutada)

jahutuse pealevoolu (BT64) kasutatakse koos 4 toruga
aktiivjahutusega (saab valida kui 6hk-vesi-soojuspumbal
on lubatud jahutada)

véline tagasivooluandur (BT71)

kuvatud HWC sooja tarbevee andur (BT70). Paigaldatakse
pealevoolutorule.

kuvatud HWC sooja tarbevee andur (BT82). Paigaldatakse
tagasivoolutorule.

Monitor
Véimalikud valikud on:

« valise seadme haire.
Haire on Uhendatud juhtseadmega, mis tdhendab, et haire
kuvatakse infoteatena ekraanil. NO véi NC-tuupi
potentsiaalivaba signaal

Funktsioonide viline aktiveerimine

Valise lulitusfunktsiooni saab Uhendada SMO 20-ga, et
aktiveerida erinevaid reziime. Funktsioon on aktiveeritud
ajal, mil 14liti on suletud.

Voimalikud aktiveeritavad funktsioonid:

NIBE SMO 20

* sooja tarbevee mugavusreziim “ajutine "lux” reziim”
* sooja tarbevee mugavusreziim “saastureziim”
» “valine seadistus”

Laliti valjalulitamisel muudetakse temperatuuri °C vorra
(kui ruumiandur on Ghendatud ja aktiveeritud). Kui
ruumiandur ei ole Uhendatud véi aktiveeritud,
seadistatakse "temperatuur” (kittegraafiku nihe) soovitud
muudatus valitud astmete arvu vérra. Vaartust on véimalik
reguleerida vahemikus 10 kuni 10.

- kliimaststeem 1

Muudatuse vaartus seadistatakse mentus 1.9.2, "valine
seadistus”.

* SG ready

? Hoiatus!

Seda funktsiooni saab kasutada ainult
vooluvérkudes, mis toetavad "SG Ready"
standardit.

"SG Ready" jaoks on vaja kahte AUX sisendit.

Selle funktsiooni vajaduse korral tuleb see Uhendada
klemmliistule X2.

"SG Ready" on nutikas viis tariifi reguleerimiseks, kus teie
elektritarnija saab mdéjutada toa- ja sooja tarbevee
temperatuuri voi blokeerida teatud aegadel paevas
lisakUtte ja/voi soojuspumba kompressori (véimalik valida
meniUs 4.1.5 parast funktsiooni aktiveerimist). Aktiveerige
funktsioon, Uhendades potentsiaalivaba lUlitusfunktsiooni
kahe sisendiga, mis on valitud mentits 5.4 (SG Ready A ja
SG Ready B).

Suletud voi avatud lulitus tdhendab Uhte jargnevast:
= Blokeerida (A: Suletud, B: Avatud)

“SG Ready” on aktiivne. Soojuspumba kompressor ja
lisak(te on blokeeritud.

= Tavareziim (A: Avatud, B: Avatud)
"SG Ready" ei ole aktiivne. Mdju susteemile puudub.
= Madala hinna reziim (A: avatud, B: suletud)

"SG Ready" on aktiivne. SUsteem on orienteeritud kulude
kokkuhoiule ja véib nt kasutada elektritootja madalat
tariifi vdi moéne slsteemi kuuluva energiaallika liigset
tootmisvoimsust (slisteemile avaldatavat méju saab
reguleerida menQas 4.1.5).

= Liigse tootmisvéimsuse reZiim (A: suletud, B: suletud)

"SG Ready" on aktiivne. Ststeemil on elektritarnija liigse
tootmisvoéimsuse (vdga madal hind) korral lubatud
tootada taisvoimsusel (sisteemile avaldatavat moju
saab seadistada meniis 4.1.5).

(A = SG Ready A ja B = SG Ready B)

Osa 5| Elektrilthendused 23



Funktsioonide viline blokeerimine

SMO0 20-ga saab Uhendada valise ltlitusfunktsiooni erinevate
funktsioonide blokeerimiseks. LUliti peab olema
potentsiaalivaba ja lUliti valjalUlitamisel toimub blokeerimine.

A Tahelepanul!

Blokeerimisel tekib jaatumise oht.

Valine tsirkulatsioonipump on Ghendatud AUX-valjundiga

vastavalt alltoodud joonisele.

@\ 14 15 16 17
ninjn}s|

Funktsioonid, mida saab blokeerida:

* soe tarbevesi (sooja tarbevee tootmine). Sooja tarbevee
ringlus (HWC) jaab toosse.

valine pealevoolutemperatuuriandur (BT25) (kitteststeemi
temperatuuri juhtimine)

kitmine (kittevajaduse blokeerimine)

jahutus (jahutusvajaduse blokeerimine)

sisemiselt juhitav lisaklte

soojuspumba kompressor (EB101)

tariifi blokeerimine (lisakite, kompressor, kite, jahutus ja
soe tarbevesi on lahti thendatud)

AUX-vialjundi valikuvoéimalused

Marguanded
* héire

* jahutusreziimi marguanne (saab valida kui soojuspumbal
on lubatud jahutada)

viivitusega jahutusreziimi tahis (kehtib Uksnes jahutuse
lisaseadmete olemasolu korral)

* puhkus

 "tark maja" eemaloleku reziim (lisaks funktsioonidele
menUUs 4.1.7 - "tark maja")

Juhtimine
« tsirkulatsioonipump sooja tarbevee tsirkulatsiooniks

« aktiivjahutus 4 toruga stisteemis (saab valida kui 6hk-vesi-
soojuspumbal on lubatud jahutust kaivitada)

 valine kUtteveepump
* puidukatla Ghend.

- fotoelektriga juhtimine (Saab valida kui lisaseade EME 20
on aktiveeritud.)

A Tahelepanul!

Vastav jaotuskapp peab olema margistatud
hoiatusega valispinge kohta.

24  Osa 5| Elektriihendused

SMO 20

Valine

i

NIBE SMO 20



Lisaseadmete paigaldamine
Juhtndorid lisaseadmete paigaldamiseks leiate seadmetega
kaasasolevatest juhenditest. Vaata I6igust "Lisaseadmed"
loetelu lisaseadmetest, mida saab kasutada koos seadmega
SMO 20. Siin kuvatakse Uhendus kdige tavaparasemate
lisaseadmetega side pidamiseks.

NIBE SMO 20

Osa 5 | Elektritthendused

25



Kasutuselevotmine ja seadistamine

Ettevalmistused KAIVITUSJUHEND

+ SMO 20 peab olema valmis Uhendustega. .
& Tahelepanul!

Kliimasusteem peab olema taidetud veega enne,

Kontro"ige poordventilli kui seate IUliti asendisse ,, I".
1. Aktiveerige "AA2-K1(QN10)" menUus 5.6.

+ KliimasUusteem peab olema téidetud veega ja 6hutatud.

1. Lulitage soojuspump sisse.

2. Kontrollige, kas pé6rdventiil avaneb véi on sooja 2. Seadke SMO 20 olev liliti (SF1) asendisse 'T".

tarbevee tootmiseks avatud.
3. Jargige ekraanil olevat kaivitusjuhendit. Juhul kui

SMO 20 kaivitamisel kaivitusjuhendit ei kuvata,
aktiveerige see kasitsi menuust 5.7.

3. Deaktiveerige "AA2-K1(QN10)" menlus 5.6.

Kontrollige AUX-pesa

AUX-pesasse (ihendatud funktsioonide kontrollimiseks :\'o:,_ Vihje!

1. Aktiveerige "AA2-X4" menQus 5.6. = . . . . .
Detailsemat kirjeldust seadme juhtstisteemi kohta

2. Kontrollige soovitud funktsiooni. (talitlus, mentitid jne) vaadake I8igust "Juhtimine

3. Deaktiveerige "AA2-X4" meniis 5.6. - sissejuhatus”.
Kaivitamine ja kontroll Kasutuselevotmine

Seadme esmakordsel kdivitamisel aktiveeritakse ka
TARKVARA VERSIOON kaivitusjuhend. Kaivitusjuhendis antakse teavet selle kohta,

Uhilduv NIBE 6hk-vesi-soojuspump peab olema varustatud  kuidas toimida seadme esmakordsel kaivitamisel, ja
juhtkaardiga, millel on vahemalt jargmises nimekirjas toodud  tutvustatakse seadme péhiseadistusi.
tarkvaraversioon. Juhtkaardi versioon kuvatakse kaivitamisel

) ) Kaivitusjuhendi eesmark on tagada néuetekohane
soojuspumba ekraanil (olemasolul).

kaivitamine ja seetdttu ei tohi Uhtegi etappi vahele jatta.

foode Jarkvara versioon ‘ Kaivitusjuhendi ajal to6tavad podrdventiilid ja 3-tee ventiil
F2015 55 edasi ja tagasi, et soojuspumba 6hutusele kaasa aidata.
F2016 55

F2020 8 ¥ Hoiatus!

F2025 55

F2026 55 Niikaua kuni kaivitusjuhend on aktiivne, ei kaivitu
F2030 K6ik versioonid SMO 20 Ukski funktsioon automaatselt.

F2040 koik versioonid Kaivitusjuhend ilmub SMO 20 igal taaskaivitusel,
F2050 koik versioonid kui seda seadistust viimasel lehekuljel ei tuhistata.
F2120 koéik versioonid

S2125 koik versioonid

NIBE SPLIT HBS 05: koik versioonid

AMS 10-6 + HBS 05-6
AMS 10-8 + HBS 05-12
AMS 10-12 + HBS 05-12
AMS 10-16 + HBS 05-16
NIBE SPLIT HBS 20: koéik versioonid
AMS 20-6 + HBS 20-6
AMS 20-10 + HBS 20-10

26  Osa 6| Kasutuselevétmine ja seadistamine NIBE SMO 20




Kaivitusjuhendi toimingud

Lehekulg

Nimi ja menUu number

Valikud/satted

Lehekiilg
Siit on véimalik ndha, kui kaugele olete kaivitusjuhisega
jéudnud.

Kerige kaivitusjuhendi lehti jargmiselt.

1. Keerake juhtimisnuppu kuni ks nooltest vasakus
Ulemises nurgas (Ik nr juures) on tahistatud.

2. Vajutage nuppu OK, et jatta kaivitusjuhendis lehti vahele.

Nimetus ja meniii number
Siin naete millisel juhtststeemi menudl antud kaivitusjuhend
pohineb. Sulgudes olevad numbrid tdhistavad menud
numbrit juhtsisteemis.

Kui soovite muudetavate mentude kohta rohkem lugeda,
siis leiate sellekohast infot abimenlUst véi kasutusjuhendist.

Valikud/satted

Susteemi satteid maarate siit.

KASUTUSELEVOTMINE AINULT LISAKUTTEGA
Esmasel kadivitamisel jargige kaivitusjuhendit, jargnevatel
kordadel jargige nimekirja allpool.

1. LisakUtte konfigureerimine menuus 5.1.12.
2. Sisenege menuulsse 4.2 reziimi valik.

3. Tahistage “ainult lisakute”.

g Hoiatus!

Kasutuselevotmisel ilma NIBE valismoodulita voib
ekraanile ilmuda "sidevea haire".

Haire nullitakse vastava soojuspumba
deaktiveerimisel menlus 5.2.2 ("paigaldatud
soojuspump”).

NIBE SMO 20

JAHUTUSREZIIM

Juhul kui paigaldises on NIBE 6hk-vesi-soojuspump, millel
on jahutusfunktsioon, saab jahutamise aktiveerida. Vt
asjakohast paigaldusjuhendit.

Kui jahutus on aktiveeritud, saate AUX-valjundijaoks menuus
5.4 valida jahutusreziimi tahise.

Jahutus-/kittegraafiku
seadistamine

MenUUs "kUttegraafik" ndete oma maja kittegraafikut.
Graafiku funktsiooniks on tagada Uhtlane ruumitemperatuur
olenemata valisdhu temperatuurist ja seelabi seadme
6konoomne t60. Selle graafiku pdhjal maarab SMO 20
kliimasUsteemi vee temperatuuri (pealevoolutemperatuuri)
ja seega ka ruumitemperatuuri.

KUTTEGRAAFIKU KALDENURK

Kattegraafiku kaldenurk naitab, mitme kraadi vérra tuleb
tosta/alandada pealevoolutemperatuuri, kui valisohu
temperatuur langeb/téuseb. Mida jarsem on kaldenurk, seda
suurem on pealevoolutemperatuur teatud valiséhu
temperatuuri puhul.

Pealevoolutemperatuur

0
80
70 - T
Kuttegraafiku jarsem kaldenurk -
60 ~ -
-
....-...-...-..............-...-...-...?/
50 ;/
40 ~=
~=
30 //
20
20 10 0 -10 -20 -30 -40
Valiséhu temperatuur

Q)

Graafiku optimaalne kaldenurk soltub teie elukoha
kliimatingimustest, kas majja on paigaldatud radiaatorid,
jahutuskonvektorid voi pérandakute ja kui hasti maja on
soojustatud.

KUttegraafik seadistatakse siis, kui kUttestisteem on
paigaldatud, kuid see vdib vajada ka jarelseadistamist.
Tavaliselt pole graafikut vaja tdiendavalt seadistada.

KUTTEGRAAFIKU NIHUTAMINE

Kuttegraafiku nihutamine tdhendab seda, et
pealevoolutemperatuur muutub Uhtselt kbikidel valisdhu
temperatuuridel, nt kittegraafiku nihutamine +2 astme vorra
suurendab pealevoolutemperatuuri 5 °C vorra koéikidel
valisbhu temperatuuridel.

Osa 6 | Kasutuselevétmine ja seadistamine 27



Pealevoolutemperatuur

49
80
70 - - -
Kattegraafiku nihe
60 ~ .~
-
------------------------------------- ;'/
50 -
-
-
40 -
-
P
20
20
20 10 0 -10 -20 -30 -40
Valisdhu temperatuur
(°C)

PEALEVOOLUTEMPERATUUR-MAKSIMAALSED
JA MINIMAALSED VAARTUSED
Kuna pealevoolutemperatuur ei saa olla seadistatud
maksimaalsest vaartusest kdrgem véi seadistatud
minimaalsest vaartusest madalam, muutub graafik nende
temperatuuride korral sirgeks.

Pealevoolutemperatuur

g

70

Maksimaalne vaartus
60 4

50

40

Minimaalne vaartus
30 N

20

20 10 0 -10 -20 -30 -40

Valiséhu temperatuur
(°C)

? Hoiatus!

Pérandakutteststeemide puhul on maksimaalne
pealevoolutemperatuur tavaparaselt seadistatud
vahemikus 35 kuni 45 °C.

? Hoiatus!

Kondenseerumise valtimiseks peab
pérandajahutusega olema piiratud Min. jahutuse
pealev. temp..

GRAAFIKU REGULEERIMINE

Kattegraafiku nihutamine
Kuttegraafiku kaldenurk

kattegraafik 1.4.1.1

evoolutemperatuur °C

Max pealevoolutemperatuur

Min pealevoolutemperatuur

 Valige graafik ja nihe.

g Hoiatus!

Kui teil on vaja reguleerida "pealevoolutemp. min
vaartus" ja/voi "max pealevoolutemperatuur”,
saate seda teha teistes menuudes.

"pealevoolutemp. min vaartus” seadistused
menuus 1.9.3.

"max pealevoolutemperatuur” seadistused menutus
5.1.2.

g Hoiatus!

Graafik 0 tdhendab, et kasutatakse "individuaalne
kuttegraafik".

"individuaalne kuttegraafik" seadistused tehakse
menuus 1.9.7.

KUTTEGRAAFIKU LUGEMI TOLGENDAMINE

1.

Keerake juhtimisnuppu nii, et téhistate ringi, kuhu on
margitud valiséhu temperatuur.

Vajutage ,,OK” nupule.

Jalgige halli joont kuni graafiku tipuni ja vaadake
vasakult vaartust, mis naitab pealevoolutemperatuuri
valitud valiséhu temperatuuril.

NUUd saate vaadata erinevate valisdhu temperatuuride
lugemeid. Selleks keerake juhtimisnuppu paremale véi
vasakule ja vaadake vastavat pealevoolutemperatuuri.

Lugemireziimist valjumiseks vajutage ,,OK” nupule voi
tagasinupule ,Back”.



myUplink

myUplink abil saate paigaldist juhtida kus ja millal soovite.
Mis tahes rikke korral saate haireteate otse oma e-postile
vOi touketeavituse myUplink rakendusele, mis véimaldab

teil koheselt tegutseda.

Lisainformatsiooni saamiseks kilastage myuplink.com.

Uuendage oma susteemi viimase tarkvaraversiooniga.

Tehnilised andmed

Vajate jargnevat, et myUplink saaks sidet pidada teie
SMO 20-ga:

» vorgukaabel
¢ Internetiihendus

» konto myuplink.com

Soovitame myUplink jaoks meie mobiilirakendusi.

Uhendus

Oma susteemi Uhendamiseks myUplink-ga:

1. Valige Ghenduse taap (wifi/Ethernet) menlls 4.1.3 -
internet.

2. Tahistage ,uue Uhendusstringi paring" ja vajutage OK-
nuppu.

3. Kui Ghendusstring on loodud, ndidatakse seda selles
menuus ja see kehtib 60 minutit.

4. Juhul kui teil kontot veel pole, registreerige
mobiilirakenduses voi myuplink.com.

5. Oma paigaldise Uhendamiseks myUplink
kasutajakontoga, kasutage Uhendusstringi.

Teenuste valik

myUplink annab teile juurdepaasu erinevatele teenuse
tasanditele. Baastasandi teenus on lisatud ja peale selle
saate valida kaks lisateenust kindla aastatasu eest (tasu
erineb soéltuvalt valitud funktsioonidest).

Teenuse tasand Baastasand Lisateenus Lisateenus

pikendatud seadistuste
ajalugu  muutmiseks

Vaatleja X X X
Hairesignaal X X X
Ajalugu X X X
Pikendatud ajalugu - X -
Halda - - X

NIBE SMO 20

Osa 7 | myUplink

29


www.myuplink.com
www.myuplink.com
www.myuplink.com

Juhtimine - sissejuhatus

Ekraan

— A Ekraan

/ B Olekulamp

|_— c .OK" nupp

Tagasinupp
/ D .Back”

T E Juhtimisnupp
F Laiiti

— G USB-port

A EKRAAN
Ekraanil kuvatakse juhised, seadistused ja info seadme
t00 kohta. Saate lihtsalt navigeerida erinevate mentitde
ja valikuvdimaluste vahel, et seadistada sobivat
ruumitemperatuuri ning omandada vajalikku teavet.

B OLEKULAMP
Olekulamp naitab soojuspumba juhtmooduli 166 olekut.
Nt:
» lamp suttib roheliselt, kui seade t66tab tavalises
téoreziimis;
» lamp sittib kollaselt, kui seade on avariireziimis.
» lamp suttib punaselt aktiivse hairesignaali korral;

C ~OK"” NUPP
.OK" nuppu kasutatakse:
« alammenulde valikute/valikute/seadistatud
vaartuste/lehekulje kinnitamiseks kaivitusjuhendis.

D TAGASINUPP ,,BACK”
Tagasinuppu ,Back” kasutatakse:
» eelmisesse menulsse naasmiseks;
« kinnitamata seadistuse muutmiseks.

E JUHTIMISNUPP
Juhtimisnuppu saab keerata paremale voi vasakule. See
nupp voimaldab jargmist:
» sirvida menuudes ja erinevate véimaluste vahel;
* suurendada ja vahendada vaartuseid;
- vahetada lehekulgi mitmelehelistes juhistes (nt
abitekstid ja hooldusinfo).

F LULITI (SF1)
Sellel 1Ulitil on kolm asendit:
- Sees (l)
* Ootereziim (('))
* avariireziim (A)
Avariireziimi tohib kasutada ainult juhtmooduli térke
korral. Selles reziimis lulitub soojuspumba kompressor
valja ja elektrikUttekeha kaivitub. Juhtmooduli ekraan ei
pdle ja seisundituluke on kollane.

G USB-PORT
USB-port asub tootenime kandva plastikmargi all.
USB-porti kasutatakse tarkvara uuendamisel.

Paigaldise tarkvara uuenduste allalaadimiseks kllastage
myuplink.com, kus vajutage "Tarkvara" sakil.

30 Osa 8| Juhtimine - sissejuhatus

Menuususteem
Valiséhu Ruumitemperatuur
temperatuur - (kui on
paigaldatud

_ ruumiandurid)
) SISEKLIIMA

# SOE TARBEVESI .
Sooja tarbevee

- temperatuur
J INFO

Sooja tarbevee
eeldatav kogus

I SO0JUSPUMP

HOOLDUS

Ajutine luksreziim (kui
on aktiveeritud)

MENUU 1 - SISEKLIIMA
Sisekliima seadistamine ja programmeerimine. Vaadake infot
abimenuus voi kasutusjuhendis.

MENUU 2 - SOE TARBEVESI
Sooja tarbevee tootmise seadistamine ja programmeerimine.
Vaadake infot abimeniUs véi kasutusjuhendis.

See menUU kuvatakse ainult siis, kui sisteemi on paigaldatud
soojaveeboiler.

MENUU 3 - INFO
Temperatuuri ja muu tééinfo kuvamine, juurdepaas
héirelogile. Vaadake infot abimeniUs véi kasutusjuhendis.

MENUU 4 - MINU SUSTEEM
Kellaaja, kuupaeva, todkeele, ekraani, téoreziimi jm
seadistamine. Vaadake infot abimen(Us véi kasutusjuhendis.

MENUU 5 - HOOLDUS

Lisaseadistused. Need seadistused ei ole |I6ppkasutajale
kattesaadavad. Start-menads menti kuvamiseks vajutage
tagasinuppu ,Back” 7 sekundi jooksul. Vt Ik 37.

NIBE SMO 20


www.myuplink.com

EKRAANI SUMBOLID

T66 kaigus voivad ekraanile ilmuda jargmised sumbolid.

Sumbol Kirjeldus

See stimbol ilmub infomaérgi kdrvale, kui menlls
3.10n informatsiooni, mida peaksite markama.

Need kaks sumbolit naitavad, kas valismooduli
kompressor voi seadme lisakUte on blokeeritud
SMO 20 kaudu.

Need vbivad olla blokeeritud séltuvalt mentus 4.2
valitud tooreziimile, naiteks kui blokeerimine on
programmeeritud menuus 4.9.5 v6i kui hairesignaal
on Uhe neist blokeerinud.

@ Kompressori blokeerimine

’% Lisakiitte blokeerimine
-

See simbol ilmub ekraanile siis, kui aktiveeritakse
sooja tarbevee temperatuuri perioodiline téstmine
vOi luksreziim.

Antud simbol naitab, kas "puhk.progr.” on aktiivhe
menuus 4.7.

See stimbol naitab, kas tootel SMO 20 on Uhendus
teenusega myUplink.

See simbol on naha aktiivsete paikesekutte
lisatarvikutega paigaldistes.

Antud simbol naitab, kas jahutus on aktiivne.
Vajalik jahutusfunktsiooniga soojuspump.

NIBE SMO 20

Osa 8 | Juhtimine - sissejuhatus

31



MenlU number - tahistatud alammentu Nimetus ja mentinumber - pdhimentu

SUmbol -
p6himenad
B SISEKLIMA
cln SOE TARBEVESI : temperatuur
) programmid
2 edagijdudnutele
Tahistatud
pohimen(u
SUmbolid - alammenaid Nimetus - alammentid Olekuinfo - alammentd
TOO VAARTUSE SEADISTAMINE

Kursori liigutamiseks keerake juhtimisnuppu
vasakule voi paremale. Valitud positsioon on
heledam ja/véi sellel on hele piirjoon.

MENUU VALIMINE

Menudsusteemis liikumiseks valige péhimenuu. Selleks
téhistage péhimendlu ja vajutage ,OK” nupule. Seejarel
avaneb uus aken koos alammenuldega.

Valige alammenuu ja seejarel vajutage ,,OK” nupule.

VALIKUTE TEGEMINE

Muudetavad vaartused

t trol P . .
@ smart contro Vééartuse seadistamiseks:

saastureziim . ) L. I . ) - -
1. Valige juhtimisnupu abil vaartus, mida soovite 01

tavareziim . b 4
seadistada.

"lux" reziim

r 5

2. Vajutage ,OK" nupule. Vaartuse taust muutub 0
roheliseks, mis naitab, et olete sisenenud ) )
seadistusreziimi.

Valikutemenuus on hetkel valitud véimalus tahistatud ﬂ 3. VAaartuse suurendamiseks keerakejuhtimisnuppu | 04 |

rohelise linnukesega. paremale ja véhendamiseks vasakule.

Teise véimaluse valimiseks: 4. Seadistatud vaartuse kinnitamiseks vajutage OK- [ 04 ]

1. tahistage soovitud valikuvéimalus. Uks @ nuppu. Vaartuse muutmiseks ja algvaartuse
valikuvéimalustest on eelvalitud (valge). juurde naasmiseks vajutage tagasinupule ,Back”.

2. Valitud véimaluse kinnitamiseks vajutage ,OK" rj
nupule. Valitud véimalus on tahistatud rohelise
linnukesega.

32  Osa 8| Juhtimine - sissejuhatus NIBE SMO 20



VIRTUAALSE KLAVIATUURI KASUTAMINE ABIMENUU
= Paljudes menuudes on sumbol, mis naitab, et on
& voimalik kasutada lisaabi.

Ligipaas abitekstile:
1. Abi sUmboli valimiseks kasutage juhtimisnuppu.
2. Vajutage ,OK" nupule.
Erinevad klaviatuurid Sageli koosneb abitekst mitmest aknast, mille sirvimiseks
kasutage juhtimisnuppu.

Mones menuus tuleb tekst sisestada, selleks on saadaval
virtuaalne klaviatuur.

Olenevalt menuUust, on teil juurdepaas erinevatele
margistikele, mida véite kontrollnupu abil valida. Méarkide
tabeli muutmiseks vajutage nuppu tagasi (Back). Kui mentis
on ainult Uks margistik, on klaviatuur kuvatud vastavalt.

Kui olete kirjutamise I6petanud, téhistage ,OK" ja vajutage
.OK" nupule.

AKENDES SIRVIMINE
Menuu voib koosneda mitmest aknast. Eri akendes
sirvimiseks keerake juhtimisnuppu.

Hetkemenua Akende arv
aken menluds

Kaivitusjuhendi akendes sirvimine

Nooled akende sirvimiseks kaivitusjuhendis

1. Keerake juhtimisnuppu kuni Uks nooltest vasakus
Ulemises nurgas (Ik nr juures) on tahistatud.

2. Kaivitusjuhendis sammude vahelejatmiseks vajutage
OK-nuppu.

NIBE SMO 20 Osa 8 | Juhtimine - sissejuhatus 33



Juhtimine

Menul 1 - SISEKLIIMA

|1 - SISEKLIIMA 1.1 - temperatuur 1.1.1 - kte
[11.2 - jahutus *

1.3 - programmid 1.3.1- kite
[1.3.2 - jahutus *

1.9 - edasijéudnutele 1.9.1 - graafik 1.9.1.1 kuttegraafik

|1.9.’I.2 - jahutusgraafik *

1.9.2 - valine seadistus

1.9.3 - pealevoolutemp. min
vaartus 1.9.3.1 - kute

[1.9.3.2 - jahutus *

1.9.4 - ruumianduri seadistused
1.9.5 - jahutuse seadistused *

1.9.7 - individuaalne kuttegraafik 1.9.7.1 - kite

1.9.7.2 - jahutus *

1.9.8 - nihkepunkt

* Vajalik jahutusfunktsiooniga soojuspump.

34  0sa9|Juhtimine NIBE SMO 20



Menul 2 - SOE TARBEVESI

|2 - SOE TARBEVESI 2.1 - ajutine "lux” reziim

2.2 - mugavusreziim
2.3 - programmid

2.9 - edasijoudnutele 2.9.1 - perioodiline téus

2.9.2 - sooja vee ringlus *

Menuu 3 - INFO

|3 - INFO 3.1- kasutusinfo

3.2 - kompressori info
3.3 - lisakutte info
3.4 - hairete logi

3.5 - ruumitemp logi

* Vajalikud lisaseadmed.

NIBE SMO 20 Osa 9 | Juhtimine 35



Meniil 4 - MINU SUSTEEM

|4 - MINU SUSTEEM

4.1 - plus funktsioonid

4.1.3 - internet

4.1.3.1 - myUplink

* Vajalikud lisaseadmed.

36

Osa 9 | Juhtimine

4.2 - reziimi valik

4.1.5 - SG Ready

4.1.3.8 - TCP/IP seadistus

4.1.3.9 - puhverserveri seaded

4.1.6 - smart price adaption™

4.1.7 - tark maja

MenUl 4.1.10 - paikeseelekter *

4.4 - kellaaeg & kuupaev

4.6 - keel

4.7 - puhk.progr.

4.9 - edasijoudnutele

4.9.1 - prioriteet

4.9.2 - automaatrez. programm

4.9.3 - kraad-minutite seadistus

4.9.4 - tehaseseaded

4.9.5 - blok. programm

4.9.6 - vaikse rez. program.

4.9.7 - tooriistad

NIBE SMO 20



Menul 5 - HOOLDUS

ULEVAADE

|5-HOOLDUS  5.1- tddseadistused

5.1.1 - sooja tarbevee seadistused *

5.1.2 - max pealevoolutemperatuur

5.1.3 - pealev.temp. max erinev.

5.1.4 - hairetegevus

5.1.12 - lisakute

5.1.14 - kliimasus pealevoolu seadistus

5.1.22 - heat pump testing

5.1.23 - kompressori graafik

5.2 - slisteemi seadistused

5.2.2 - paigaldatud soojuspump

5.2.4 - lisaseadmed

5.4 - tarkvara ja valjundid

5.5 - tehaseseadete hooldusmenuu
5.6 - sundkontroll

5.7 - kaivitusjuhend

5.8 - kiirkaivitamine

5.9 - pérandakuiv. funkts.

5.10 - logi muutmine

5.11 - soojuspumba seadistused

5.11.1.1 - soojuspump

5.12 - riik

* Vajalik lisaseade.

Minge peamenuusse ja hoidke tagasinuppu Back 7 sekundi
jooksul all, et paadseda hooldusmenudusse.

Alammeniid

Menuu tekst kuvatakse oranzina, mis tdhendab,
et see menuU on méeldud teadlikumale kasutajale. Sellel
men0dl on mitu alammenlid. Vastava mentd olekuinfo
kuvatakse ekraanil mentuidest paremale poole.

LI -E L [[SAUEel Juhtmooduli tédseadistused.
SUSEEINIREER ) Juhtmooduli sisteemiseadistused,

lisaseadmete aktiveerimine jne.

LEHSEICIENEUR eI} Tarkvaraga juhitud sisendite ja

véljundite seadistamine klemmliistul (X2).

tehaseseadete hooldusmenUu eI le CEYF o [IS (VS (=}

(sealhulgas kasutajale kattesaadavate seadistuste) taielik
lahtestamine vastavalt vaikevaartustele.

SOl Chaiigelll Sisemooduli erinevate komponentide
sundkontroll.

L EIWVATSIaETalel Kaivitusjuhendi kasitsi kaivitamine. Juhend
aktiveerub esimest korda siis, kui juhtmoodul kaivitub.

Kompressori kiirkaivitamine.

|5.11.1.2 - laadimispump (GP12)

MENUU 5.1.1- SOOJA TARBEVEE SEADISTUSED

A Tahelepanul!

Tehases seadistatud sooja tarbevee temperatuurid,
mis on tapsustatud juhendis, vdivad erinevates
riikides kehtivate direktiivide téttu erineda. Selles
menUus saate kontrollida ststeemi asjakohaseid
seadistusi.

& Tahelepanul!

Ebadiged seadistused hooldusmenuus voéivad
seadet kahjustada.

MENUU 5.1 - TOOSEADISTUSED
Juhtmooduli to6seadistusi saab teha alammenudes.

NIBE SMO 20

Sooja tarbevee seadistused nduavad, et sooja tarbevee
tootmine oleks aktiveeritud menuuls 5.2.4 lisaseadmed.

Osa 9 | Juhtimine 37



saastureziim

Seadistamise vahemik saastureziimi kaivitustemp.: 5 -
55°C

Tehaseseade saastureziimi kaivitustemp.: 42 °C

Seadistamise vahemik saastureziimi seiskamistemp.: 5
-60°C

Tehaseseade saastureziimi seiskamistemp.: 48 °C
tavareziim

Seadistamise vahemik tavareziimi kaivitustemp.: 5 - 60
°C

Tehaseseade tavareziimi kaivitustemp.: 46 °C
Seadistamise vahemik tavareziimi seiskamistemp.: 5 -
65°C

Tehaseseade tavareziimi seiskamistemp.: 50 °C
luksreziim

Seadistamise vahemik "lux" reziimi kaivitustemp.: 5 - 70
°C

Tehaseseade "lux" reziimi kadivitustemp.: 49 °C
Seadistamise vahemik "lux" reziimi seiskamistemp.: 5 -
70°C

Tehaseseade "lux” reziimi seiskamistemp.: 53 °C

per. tost. seiskamistemp.
Seadistamise vahemik: 55 - 70 °C

Tehaseseade: 55 °C

laadimismeetod
Seadistusvahemik: I16pptemp, delta temp

Vaikimisi vaartus: delta temp

Menuds 2.2 saate seadistada sooja tarbevee kaivitus- ja
seiskamistemperatuuri erinevate soojusreziimide jaoks ning
menuus 2.9.1 perioodilise téstmise seiskamistemperatuuri.

Siin valitakse kUtmismeetod sooja tarbevee tootmiseks.
“delta temp” soovitatakse spiraalsoojusvahetiga
veeboileritele ja “I6pptemp” veesargi ja kuttespiraaliga
veeboileritele.

MENUU 5.1.2 - MAX
PEALEVOOLUTEMPERATUUR

kliimasiisteem
Seadistamise vahemik: 5-80 °C

Vaikimisi vaartus: 60 °C

Seadistage kliimasusteemi pealevoolutemperatuuri
maksimaalne vaartus.

38 0Osa 9| Juhtimine

? Hoiatus!

Poérandakuttestisteemide puhul peaks max
pealevoolutemperatuur olema seadistatud
vahemikus 35 kuni 45°C.

Kontrollige oma pérandapinna jaoks sobivat
maksimaalset temperatuuri pérandakutte tarnijalt.

MENUU 5.1.3 - PEALEV.TEMP. MAX ERINEV.

kompressori max erinevus
Seadistusvahemik: 1-25 °C

Vaikimisi vaartus: 10 °C

lisakiitte max erinevus
Seadistusvahemik: 1-24 °C

Vaikimisi vaartus: 7 °C

Siin saate seadistada maksimaalse lubatud erinevuse
arvutusliku ja tegeliku pealevoolutemperatuuri vahel
kompressori voi lisakUtteseadme reziimis. Taiendava kutte
max erinevus ei voi kunagi Uletada kompressori max
erinevust.

kompressori max erinevus

Juhul kui hetke pealevoolutemperatuur dletab arvutusliku
pealevoolu seadistatud vaartuse, seadistatakse kraad-minuti
vaartuseks +2. Soojuspumba kompressor seiskub siis, kui
on ainult kuttevajadus.

lisakiitte max erinevus

Kui “lisakUte” on valitud ja aktiveeritud menuus 4.2 ja hetke
pealevoolutemperatuur tletab arvutusliku temperatuuri
seadistatud vaartuse vorra, on lisakute sunnitud seiskuma.

MENUU 5.1.4 - HAIRETEGEVUS

Siin menuds valige, kuidas soovite, et juhtmoodul annaks
ekraanil kuvatud héiresignaalist marku. Alternatiivsed
voimalused: soojuspump peatab sooja tarbevee tootmise
ja/vo6i vahendab ruumitemperatuuri.

g Hoiatus!

Kui ei valita Uhtegi hdiretegevust, voib hairesignaali
korral olla energiakulu suurem.

NIBE SMO 20



MENUU 5.1.12 - LISAKUTE

suurim samm
Seadistusvahemik (astmeline kahendslisteem
deaktiveeritud): 0 - 3

Seadistusvahemik (astmeline kahendsUisteem
aktiveeritud): 0 - 7

Vaikimisi vaartus: 3

kaitsmete suurus
Seadistamise vahemik: 1- 400 A

Tehaseseade: 16 A

muundamise maar
Seadistamise vahemik: 300 - 2500

Tehaseseade: 300

Siin saate valida, kas astmeliselt reguleeritav lisaktte paikneb
enne voi parast sooja tarbevee laadimise pé6rdventiili (QN10).
Astmeliselt reguleeritav lisakite voib olla naiteks valine
elektrikatel.

Siin saate seadistada lisakUtte lubatud astmete maksimaalse
arvu ja binaarse véi lineaarse astmelisuse. Kui astmeline
kahendststeem (binaarne) on deaktiveeritud (véaljas),
viitavad seadistused lineaarsele astmelisusele.

Kui sooja tarbevee tootmine on aktiveeritud ja lisakutte
asukohaks on valitud "parast QN10" ja lisakUte paagis on
valitud, on astmete arv piiratud 2-astmega lineaarselt voi
3-astmega binaarselt. Valjund AA7-X2:6 on selles reziimis
reserveeritud sooja tarbevee paagi lisakUtte jaoks.

Samuti saate seadistada kaitsme suuruse.

(Y- Vihje!

Funktsioonide kirjeldused on toodud lisaseadme
paigaldusjuhendis.

MENUU 5.1.14 - KLIIMASUS PEALEVOOLU
SEADISTUS

eelseadistused
Seadistusvahemik: radiaator, pérandakute, rad + por kute,
VAT °C

Vaikimisi vaartus: radiaator
Seadistamise vahemik VAT: -40,0 - 20,0 °C

VAT vaartuse tehaseseade soltub riigist, mis on
maaratletud toote asukohana. Allolev naide viitab
Rootsile.

Tehaseseade VAT: -20,0 °C

oma seadistus
Seadistamise vahemik dT VAT-il: 0,0 - 25,0

Tehaseseade dT VAT-il: 10,0
Seadistamise vahemik VAT: -40,0 - 20,0 °C
Tehaseseade VAT: -20,0 °C

NIBE SMO 20

Siin saate maarata kattesusteemi taubi, mille suunas
katteveepump to6tab.

dT VAT-il on kraadide erinevus peale- ja tagasivoolu
temperatuuride vahel arvutusliku valisbhu temperatuuri
juures.

MENUU 5.1.22 - HEAT PUMP TESTING

A Tahelepanul!

See menul on méeldud SMO 20 katsetamiseks
vastavalt erinevatele standarditele.

Selle menUu kasutamine muudel eesmarkidel voib
pohjustada teie seadme mittenduetekohast
tootamist.

Selles menuus on mitu alammenuud, Uks iga standardi jaoks.

MENUU 5.1.23 - KOMPRESSORI GRAAFIK

Hoiatus!

See menuu kuvatakse ainult siis, kui SMO 20 on
Uhendatud inverterjuhtimisega kompressoriga
soojuspumbaga.

Seadistage, kas soojuspumba kompressor peaks té6tama
konkreetse graafiku kohaselt teatud nduete jargi voi peaks
see to6tama eelmaaratletud graafikute kohaselt.

Seadistage graafik vastavalt vajadusele (kite, soe tarbevesi,
jahutus jne) marke "auto" eemaldamisel, keerates
juhtimisnuppu, kuni temperatuur on margistatud ja vajutades
OK. NUUd saate seadistada, millise temperatuuri juures
esinevad vastavalt max ja min sagedused.

Selles meniiUs voib olla mitu akent (Uks iga saadaoleva
kaskluse tarvis); kasutage vasakpoolses Ulemises nurgas
olevaid navigeerimisnooli akende vahetamiseks.

MENUU 5.2 - SUSTEEMI SEADISTUSED

Tehke siin oma seadme erinevad susteemsed seadistused,
naiteks aktiveerige Uhendatud soojuspump ja paigaldatud
lisaseadmed.

MENUU 5.2.2 - PAIGALDATUD SO0JUSPUMP
Kui juhtmooduliga on Ghendatud 6hk-vesi-soojuspump,
saate seda seadistada siit.

MENUU 5.2.4 - LISASEADMED
Maarake siin, millised lisaseadmed on seadmesse
paigaldatud.

Kui tarbeveeboiler on SMO 20 Uhendatud, tuleb siin
aktiveerida sooja tarbevee tootmine.

MENUU 5.4 - TARKVARA JA VALJUNDID

Siin saate valida, millisesse klemmliistu
sisendisse/valjundisse (X2) peab valine lllitusfunktsioon (lk
23) olema Uhendatud.

Valitavad sisendid klemmliistul AUX 1-6 (X2:11-18) ja valjund
AA2-X4.

Osa 9 | Juhtimine 39



MENUU 5.5 - TEHASESEADETE
HOOLDUSMENUU

Koiki seadistusi (sealhulgas kasutajale kattesaadavaid

seadistusi) saate siin vastavalt vaikevaartustele Idhtestada.

? Hoiatus!

Kui algolek on taastatud, kuvatakse kaivitusjuhend
juhtmooduli jargmisel taaskaivitamisel.

MENUU 5.6 - SUNDKONTROLL

Siin saate sundjuhtida juhtmooduli erinevaid komponente

ja mis tahes tGhendatud lisaseadmeid.

MENUU 5.7 - KAIVITUSJUHEND

Kui juhtmoodul kaivitatakse esimest korda, aktiveerub
kaivitusjuhend automaatselt. Siin saate seda kasitsi
aktiveerida.

Taiendavat teavet kaivitusjuhise kohta vt Ik 26.

MENUU 5.8 - KIIRKAIVITAMINE

Siin saate kaivitada kompressori.

? Hoiatus!

Kompressori kaivitamine eeldab kitmise, jahutuse
vOi sooja tarbevee tootmise vajadust.

& Tahelepanul!

Arge rakendage kompressori kiirkaivitamist liiga
palju kordi lUhikese aja jooksul, sest nii voite
kompressorit ja seda Umbritsevaid seadmeid
kahjustada.

MENUU 5.9 - PORANDAKUIV. FUNKTS.

perioodi 1 pikkus - 7

Seadistamise vahemik: 0 - 30 paeva
Tehaseseade, periood1- 3,5 - 7: 2 paeva
Tehaseseade, periood 4: 3 paeva

perioodi 1temp. -7
Seadistamise vahemik: 15 - 70 °C

Vaikevaartus:

perioodi 1temp. 20°C
perioodi 2 temp. 30°C
perioodi 3 temp. 40 °C
perioodi 4 temp. 45C
perioodi 5 temp. 40 °C
perioodi 6 temp. 30°C
perioodi 7 temp. 20°C

Maarake siin pérandakuivatamise funktsioon.

40 Osa 9| Juhtimine

Voéimalik on maarata kuni seitse erinevate arvutuslike
pealevoolutemperatuuridega ajavahemiku aega. Kui
kavatsete kasutada vdhem kui seitset ajavahemikku,
maarake Ulejaanud ajavahemike paevade arvuks O paeva.

Pérandakuivatamise funktsiooni aktiveerimiseks téhistage
aktiivne aken. Allpool olev loendur naitab paevade arvu, mil
funktsioon on olnud aktiveeritud.

(Y- Vihjel

Kui hakkate kasutama tooreziimi "ainult lisakute",
valige see menuust 4.2.

MENUU 5.10 - LOGI MUUTMINE
Siin saate vaadata eelmisi juhtautomaatikas tehtud
muudatusi.

Kuupéaeyv, kellaaeg, ID-number (unikaalne teatud
seadistustele) ja uus seadistatud vaartus kuvatakse iga
muudatuse puhul.

? Hoiatus!

Muutuste logi salvestatakse taaskaivitamisel ja
see jaab samaks parast tehaseseadistuste
taastamist.

MENUU 5.11 - SOOJUSPUMBA SEADISTUSED
Paigaldatud soojuspumba seadistusi saate teha
alammenuuddes.

MENUU 5.11.1.1 - SOOJUSPUMP

Siin saate teha paigaldatud soojuspumba seadistusi.
Voimalikke seadistusi vaadake soojuspumba
paigaldusjuhendist.

MENUU 5.11.1.2 - LAADIMISPUMP (GP12)

reziimi valik
Kitmine/jahutamine

Seadistamise vahemik: auto / vahelduv

Vaikimisi vaartus: auto

Siin saate seadistada laadimispumba té6reziimi.

auto: Laadimispump tdéotab vastavalt SMO 20 hetke
tooreziimile.

vahelduv: Laadimispump kaivitub ja seiskub 20 sekundit
enne ja parast soojuspumba kompressorit.

NIBE SMO 20



kiirus tootamise ajal
kute, soe tarbevesi, jahutus

Seadistamise vahemik: auto / kasireziim
Vaikimisi vaartus: auto

Kdsitsi seadistamine

Seadistamise vahemik: 1-100 %
Vaikimisi vaartus: 70 %

kiirus ootereziimis

Seadistamise vahemik: 1-100 %
Vaikimisi vaartus: 30 %

max lubatud kiirus
Seadistamise vahemik: 80-100 %

Vaikimisi vaartus: 100 %

Valige laadimispumba téokiirus praeguses tooreziimis. Kui
soovite, et laadimispumba kiiruse reguleerimine toimuks
automaatselt (tehaseseadistus), siis valige "auto”.

Kui "auto" on aktiveeritud kitmise eesmargil, saate teha ka
seadistuse "min lubatud kiirus” ja "max lubatud kiirus", mis
piirab kUtteveepumba t66d ja ei luba sellel to6tada
seadistatud vaartusest suuremal kiirusel.

Laadimispumba kasijuhtimiseks deaktiveerige "auto" antud
té0reziimis ja seadistage vaartus vahemikus 1ja 100 %
(eelnevalt seadistatud vaartus "max lubatud kiirus" enam ei
kehti).

Kiirus ootereZiimis (kasutatakse Uksnes kui to6reziimiks on
valitud automaatreziim) tdhendab, et laadimispump téotab
seadistatud kiirusel ajal kui puudub vajadus kompressori t66
ja lisakutte jarele.

5.12 - RIIK
Siin saate valida, kuhu toode paigaldati. See annab
juurdepaasu teie toote riigipdhistele seadistustele.

Keeleseadistusi saab teha hoolimata sellest valikust.

? Hoiatus!

See valik lukustub parast 24 tundi, parast ekraani
taaskaivitust ja programmi uuendamise ajal.

NIBE SMO 20

Osa 9 | Juhtimine

41



Hooldus

Hooldustoimingud

A Tahelepanul!

Hooldust voivad teha ainult ndutava
kvalifikatsiooniga isikud.

SMO 20 komponentide asendamisel tuleb kasutada
vaid NIBE varuosi.

AVARIIREZIIM

A Tahelepanul!

Lulitit (SF1) ei tohi seada reziimile "I" voi I\ enne
seadme taitmist veega. Soojuspumba kompressor
vOib kahjustada saada.

Avariireziimi kasutatakse kaitamistorke ja hooldusega seoses.
AvariireZiimis sooja tarbevett ei toodeta.

Avariireziimi aktiveerimiseks keerake lUliti (SF1) asendisse
"\ Selles reziimis:

* Olekulamp suttib kollaselt.

» Ekraani valgustus ei sutti ja juhtautomaatika ei ole
Uhendatud.

* Sooja vett ei toodeta.

* Soojuspumba kompressor lUlitatakse valja. Laadimispump
(EB101-GP12) tootab.

» Kutteveepump on aktiivne.
« Avariireziimi relee (K2) on aktiivne.
Valine lisakUte on aktiivne, kui see on GUhendatud avariireziimi

releega (K2, klemmliist X1). Veenduge, et soojuskandja ringleb
Iabi valise lisakUtte.

TEMPERATUURIANDURI ANDMED
Temperatuur (°C) Takistus (kOhm) Pinge (VDC) ‘

-10 56,20 3,047
0 33,02 2,889
10 20,02 2,673
20 12,51 2,399
30 8,045 2,083
40 5,306 1,752

50 3,583 1426
60 2,467 1136

70 1,739 0,891
80 1,246 0,691

42  0sa10|Hooldus

NIBE SMO 20



USB-LIIDES

==

108

%

Ekraan on varustatud USB-pesaga, mida kasutatakse, et
uuendada tarkvara ja salvestada SMO 20 registreeritud
informatsiooni.

f

B siSEkLIMA

A

@\ SOE TARBEVESI
°

J 'NFO

I SO0JUSPUMP

T uss

F tarkvara uuendus

E logi

G seadete haldamine

USB-malu Uhendamisel kuvatakse ekraanil uus menuu
(mentd 7).

Meniii 7.1 - "tarkvara uuendus"”

alusta uuendamist

vali muu fail

voimaldab Teil uuendada SMO 20 tarkvara.

A Tahelepanul!

Selleks, et jargmised funktsioonid téotaksid, peab
USB-malu sisaldama NIBE tarkvarafaile SMO 20
jaoks.

Info aken ekraani Glaosas naitab informatsiooni (alatiinglise
keeles) kdige téendolisema uuenduse kohta, mille
uuendustarkvara on USB-méalust valinud.

See informatsioon néitab toodet, millele tarkvara on méeldud,
tarkvara versiooni ning uldist informatsiooni. Kui soovite
valida mdne muu faili valitud faili asemel, saab 6ige faili valida
"vali muu fail” kaudu.

alusta uuendamist

Valige .alusta uuendamist”, kui soovite uuendust teha. Teilt
kuUsitakse tarkvara uuendamise soovi kinnitust. Vastake "jah"
jatkamiseks voi "ei" tuhistamiseks.

Kui vastasite "jah" eelmisele kisimusele, algab uuenduse
tegemine, mille kaiku saate ekraanilt jalgida. Kui uuenduse
tegemine on I16pule jdudnud, taaskaivitatakse SMO 20.

X Vihje!

Tarkvarauuendus ei tuhista SMO 20 menuude
seadistusi.

? Hoiatus!

Kui uuenduse tegemine katkestatakse enne selle
I6pule joudmist (naiteks elektrikatkestuse korral
jne), saab taastada tarkvara eelmise versiooni, kui
hoida OK-nuppu kaivituse ajal all kuni roheline tuli
hakkab polema (selleks 1aheb aega umbes 10
sekundit).

vali muu fail

Heatpump

filelnibe

Valige “vali muu fail" kui te ei soovi kasutada pakutud
tarkvara. Failide sirvimisel kuvatakse informatsiooni
tahistatud tarkvara kohta info aknas sarnaselt eelnevaga.
Faili valimisel OK-nupu abil kuvatakse eelmine lehekdlg
(men0d 7.1), millelt saate valida uuenduse tegemise
alustamise.



Meniiu 7.2 - logi

aktiveeritud

pérandakuitte logi aktiveeritud

sek

intervall

Meniii 7.3 - seadete haldamine

salvestage seaded

taastage seaded

Seadistamise vahemik: 1s - 60 min

Tehaseseade vahemik: 5 s

Siin saate valida, kuidas SMO 20 hetke méotevaartused
tuleks salvestada USB malu logifaili.

1. Maarake soovitud intervall logide vahel.
2. Tahistage "aktiveeritud".

3. SMO 20 hetkevaartused salvestatakse maaratud
intervalliga USB-maélu faili kuni "aktiveeritud” tahistus
eemaldatakse.

? Hoiatus!

Eemaldage marge "aktiveeritud" enne USB-malu
eemaldamist.

Porandakitte logi registreerimine
Siin saate salvestada pérandakutte logi USB malusse ja sel
moel nédha millal betoonplaat saavutab dige temperatuuri.

» Veenduge, et "pdrandakuiv. funkts." on aktiveeritud
menuus 5.9.

» Valige "p6randakutte logi aktiveeritud”.

» NUUd on loodud logi fail, kus on naha temperatuur ja
elektrikUttekeha véimsus. Logimine kestab kuni
"porandakutte logi aktiveeritud" tuhistatakse voi kui
"pérandakuiv. funkts." seiskub.

? Hoiatus!

Enne USB malu eemaldamist tuhistage kasklus
"porandakutte logi aktiveeritud".

salvestage seaded
Seadistuse valik: sees/véljas

taastage seaded
Seadistuse valik: sees/véljas

Selles menlUs saate salvestada/Ules laadida
menuuseadistusi USB-mélupulgalt.

salvestage seaded: Siin saate salvestada menuUseadistused,
et neid hiljem taastada voi kopeerida teise SMO 20.

g Hoiatus!

Menuuseadistuste salvestamisel USB-mallu
asendate koik varem USB-mallu salvestatud
seadistused.

taastage seaded: Siin saate Ules laadida kdik
menuuseadistused USB-malupulgalt.

g Hoiatus!

USB-malust tehtud menuude algseadistust ei saa
tagasi votta.



Haired seadme toos

Enamikul juhtudel teavitab SMO 20 hairetest seadme t66s
(haired voivad vahendada mugavustunnet/hubasust), andes
nendest méarku hairesignaalidega ja kuvades ekraanil
vajalikud juhtnéorid.

Infomenuu

Koik paigaldise mdéotevaartused asuvad juhtmooduli
menuudsusteemi menlus 3.1. Sageli lihtsustab veaallika
leidmist vaartuste labivaatamine selles menuus.

Hairesignaalide haldamine

Iho i

info / tegevus

haire nullimine

abireziim

Hairesignaal osutab rikkele seadme t66s, mida naitab
olekulamp, vilkudes vaheldumisi rohelise ja punase
valgusega. Lisaks ilmub infoaknasse hairekella stiimbol.

HAIRESIGNAAL

Kui olekulamp péleb héiresignaali korral punaselt, osutab
see t66hairele, mida soojuspump ja/voi juhtmoodul ei suuda
ise kérvaldada. Keerates juhtimisnuppu ja vajutades OK-
nuppu saate naha ekraanil hairesignaali liiki ja selle
lahtestada. Seadet on véimalik seadistada ka vaartusele
abireziim.

info / tegevus Siin saate teavet héire kohta ja nduandeid
haire pohjustanud probleemi kérvaldamiseks.

hdire nullimine Paljudel juhtudel piisab “haire nullimine”
valimisest, et toode naaseks tavareziimile. Kui parast “haire
nullimine” valimist stttib roheline tuli, on haire kérvaldatud.
Kui endiselt pbéleb punane tuli ja ekraanil on menGi “alarm”,
siis on haire pdhjustanud probleem endiselt lahendamata.
abireziim "abireziim” on Uks avariireziimi tiUpidest. See
tdhendab, et paigaldis jatkab kitmist ja/voi sooja tarbevee
tootmist séltumata rikkest. Soojuspumba kompressor voib
mitte tootada. Sel juhul kitab ja/v6i toodab sooja tarbevett
mis tahes elektriline lisakutteseade.

g Hoiatus!

Reziimi abireziim valimiseks peab hairetegevus
olema valitud menuus 5.1.4.

NIBE SMO 20

? Hoiatus!

"abireziim" valimine ei tdhenda haire péhjustanud
probleemi kérvaldamist. Seetdttu poleb olekulamp
jatkuvalt punaselt.

Veaotsing

Kui téohaire ei ole ekraanil kuvatud, voite kasutada allpool
toodud soovitusi:

Pohitegevused

Alustage jargmiste punktide kontrollimisega:
« Luliti (SF1) asend.

* Hoone grupi- ja peakaitsmed

« Vaike kaitseluliti seadmele SMO 20 (FC1).

» Juhtautomaatika kaitseluliti.

- Paigaldise maalUhiskaitse (RCD).

Sooja tarbevee temperatuur on liiga madal voi
kogus ei ole piisav.

See veaotsingu peatukk rakendub ainult siis, kui sisteemi
on paigaldatud soojaveeboiler.

» Sooja tarbevee valjapoole paigaldatud taiteventiil on
suletud véi kinni keeratud.

- Avage ventiil.

» Seguklapi (kui selline on paigaldatud) vaartus on liiga
madal.

- Reguleerige seguklappi.
* SMO 20 valel téoreziimil.

- Sisenege menuUuUsse 4.2. Reziimi "auto" korral valige
suurem vaartus "lisakUtte seiskamine"” menuus 4.9.2.

- Reziimi ,kasireziim"” korral valige ,lisakite".
» Sooja tarbevee kulu on suur.

= Oodake, kuni soe tarbevesi on kuumenenud. Sooja
tarbevee tootmise ajutist suurendamist (ajutine "lux”
reziim) saab aktiveerida mentis 2.1.

« Liiga madal sooja tarbevee seadistus.
- Sisenege menuusse 2.2 ja valige krgem mugavusreziim.

» Sooja vee kattesaadavus on madal “Smart Control”
funktsiooni aktiveerimisel.

- Kui sooja vee tarbimine on olnud vaike, toodetakse
tavaparasest vdhem sooja tarbevett. Taaskaivitage
seade.

« Liiga lUhiajaline sooja tarbevee prioriteet voi selle
puudumine.

Osa 11| Haired seadme t66s 45



- Sisenege menuusse 4.9.1ja suurendage ajavahemikku,
mil soojal tarbeveel on prioriteet. Pange tahele, et
tarbevee tootmise aja pikendamisel véheneb kiitmisaeg,
mille tulemusel vdivad ruumitemperatuurid olla
madalamad/ebalhtlased.

* "Puhkusereziim" on aktiveeritud menuus 4.7.

- Sisenege menuusse 4.7 ja valige , valja lulitatud".

Ruumitemperatuur on liiga madal
* Mitmes toas on termostaadid suletud.

- Seadistage termostaadid maksimumi peale nii mitmes
ruumis, kui véimalik. Termostaatide kinnikeeramise
asemel seadistage ruumitemperatuur menudas 1.1.

Vaadake kasutusjuhendist ptk "Néuandeid energia
saastmiseks" tapsema informatsiooni saamiseks
termostaatide seadistamise parima viisi kohta.

» SMO 20 valel t6o6reziimil.

- Sisenege menuusse 4.2. Reziimi "auto" korral valige
suurem vaartus "kltte seiskamine" menuus 4.9.2.

- Reziimi ,kéasireziim” korral valige ,kite". Kui sellest ei
piisa, valige ,lisaklte".

Klttejuhtautomaatika on seadistatud liialt madalale
vaartusele.

- Sisenege menuusse 1.1 "temperatuur” ja reguleerige
kUttegraafiku nihet tlespoole. Kui ruumitemperatuur on
madal ainult siis, kui ilm on kilm, tuleb kittegraafiku
kaldenurka menuus 1.9.1 "kuttegraafik” Glespoole
seadistada.

Liiga lUhiajaline kutte prioriteet vai selle puudumine.

- Sisenege menuusse 4.9.1ja suurendage ajavahemikku,
mil kattel on prioriteet. Pange tahele, et kitmisaja
pikendamisel vaheneb sooja tarbevee tootmise aeg,
mille tulemusel vdivad sooja tarbevee kogused olla
vaiksemad.

» "Puhkusereziim" on aktiveeritud menuus 4.7.

- Sisenege menuulsse 4.7 ja valige , valja lulitatud".

Valine lUliti on ruumitemperatuuri muutmiseks
aktiveeritud.

- Kontrollige valiseid luliteid.

Kliimasusteemis on 6hk.

- Ohutage kliimasusteem.

KliimasUsteemi ventiilid on suletud.

- Avage ventiilid.

46  Osa 11| Haired seadme td6s

Ruumitemperatuur on liiga korge
» Kuttejuhtautomaatika on seadistatud liialt kérgele
véartusele.

- Sisenege menUUsse 1.1 (temperatuur) ja alandage
kuttegraafiku nihet. Kui ruumitemperatuur on kérge
ainult siis, kuiilm on kalm, tuleb kittegraafiku kaldenurka
menuus 1.9.1 "kattegraafik” allapoole seadistada.

» Valine Uliti on ruumitemperatuuri muutmiseks
aktiveeritud.

- Kontrollige valiseid Iuliteid.

Madal siisteemi rohk
» Kliimasusteemis ei ole piisavas koguses vett.

- Taitke kliimasUsteem veega ja veenduge, et see ei leki.
Korduval taitmisel votke thendust paigaldajaga.

Ohk-vesi-soojuspumbakompressor ei kaivitu
» Kltmise, sooja vee tootmise véi jahutamise vajadus
puudub (jahutamiseks on vajalik lisaseade).

- SMO 20 ei saa kutmise, sooja tarbevee ega jahutamise
signaali.

» Kompressor on temperatuuritingimuste téttu blokeeritud.
= Oodake kuni temperatuur on toote t66vahemikus.

» Miinimumintervall kompressori kdivituste vahel ei ole katte
jéudnud.

- Oodake vahemalt 30 minutit ja seejarel kontrollige, kas
kompressor kaivitus.

» Hairesignaal on sisse lulitunud.

- Jargige ekraanil kuvatud juhiseid.

Ainult lisakute

Kui teil ei 6nnestu riket kérvaldada ja maja pole véimalik
katta, voite abi saabumiseni soojuspumpa edasi kasutada
"ainult lisaklte". See tahendab, et maja kitmiseks
kasutatakse ainult lisakUtet.

SEADISTAGE PAIGALDIS LISAKUTTEREZIIMILE
1. Sisenege menlulsse 4.2 reziimi valik.

2. Tahistage juhtimisnupu abil ,ainult lisaktte” ja seejarel
vajutage nupule ,, 0K".

3. Pdhimenuudesse naasmiseks vajutage tagasinupule
~Back”.

? Hoiatus!

Kasutuselevétmisel ilma NIBE 6hk-vesi-
soojuspumbata voib ekraanile ilmuda "sidevea
haire".

Haire nullitakse vastava 6hk-vesi-soojuspumba
deaktiveerimisel menuus 5.2.2 ("paigaldatud
soojuspump").

NIBE SMO 20



Lisaseadmed

Koik lisatarvikud ei pruugi olla kéigil turgudel saadaval.

Uksikasjalik teave lisatarvikute kohta ja terviklik lisatarvikute
nimekiri on saadaval nibe.eu.

ELEKTRIKUTTEKEHA IU
3 kW 6 kW
Art nr 018 084 Art nr 018 088

9 kW
Art nr 018 090

VALINE TAIENDAV ELEKTRIKUTE ELK

ELKS5 ELK 8
Elektriktttekeha Elektrikatel
5kW,1x230 V 8 kW, 1x230V
Art nr 069 025 Art nr 069 026
ELK15 ELK 26

15 kW, 3 x 400 V 26 kW, 3x 400V
Art nr 069 022 Art nr 067 074

ELK 213

7-13kW, 3x 400V
Art nr 069 500

ABIRELEE HR10

Lisareleed HR 10 kasutatakse valimiste 1-3-faasiliste koormuste
juhtimiseks nagu nt dlipdletid, elektrikuttekehad ja pumbad.

Art nr 067 309

PAIKESEELEKTRI SIDEMOODUL EME 20

EME 20 kasutatakse sidepidamise ja juhtimise véimaldamiseks
paikesepaneelide inverterite NIBE ja SMO 20 vahel.

Art nr 057 215

UHENDUSKARP K11

Uhenduskarp termostaadi ja Gilekuumenemise kaitsega.
(Elektrikttekeha IU Ghendamisel)

Artnr 018 893

LAADIMISPUMP CPD 11

Soojuspumba laadimispump

CPD 11-25/65
Art nr 067 321

CPD 11-25/75
Art nr 067 320

RUUMIANDURRTS 40

Seda lisaseadet kasutatakse Uhtlasema ruumitemperatuuri
saavutamiseks.

Art nr 067 065

NIBE SMO 20

TARBEVEEBOILER/AKUMULATSIOONIPAAK

AHPS

ElektrikUttekehata
akumulatsioonipaak
paikesekuttespiraaliga
(vasest korrosioonikaitse) ja
sooja vee kuttespiraaliga
(roostevabast terasest
korrosioonikaitse).

Art nr 256 119

VPA

Veesargiga veeboiler.

VPA 450/300

Korrosioonikaitse:

Vask Art nr 082 030
Email Art nr 082 032
VPAS

AHPH

ElektrikUttekehata
akumulatsioonipaak
integreeritud sooja vee
kUttespiraaliga (roostevabast
terasest korrosioonikaitse).
Art nr 256 120

Veesargi ja paikesekuttespiraaliga veeboiler.

VPAS 300/450

Korrosioonikaitse:

Vask Art nr 082 026
Email Artnr 082 027
VPB

ElektrikUttekehata soojaveeboiler spiraalsoojusvahetiga.

VPB 200

Korrosioonikaitse:
Vask Art nr 081068

Email Art nr 081069
Roostevaba Art nr 081070

VPB 500

Korrosioonikaitse:
Vask Art nr 081054

VPB 1000

Korrosioonikaitse:
Vask Art nr 081053

VPB 300

Korrosioonikaitse:
Vask Art nr 081071

Email Art nr 081073
Roostevaba Art nr 081072

VPB 750

Korrosioonikaitse:
Vask Art nr 081052

SO0JA TARBEVEE JUHTIMINE

VST 05

Poordventiil, vasktoru 822
(Max soovitatav voimsus, 8 kW)
Art nr 089 982

VST 20

Poordventiil, vasktoru 835
(Max soovitatav véimsus, 40 kW)
Art nr 089 388

VST 11

Po6rdventiil, vasktoru 828
(Max soovitatav voimsus, 17 kW)
Art nr 089 152

Osa 12 | Lisaseadmed 47


https://www.nibe.eu

JAHUTUSE POORDVENTIIL

VCC 05 VCC 1
Poordventiil, vasktoru 822 mm Poéordventiil, vasktoru 828 mm
Art nr 067 311 Art nr 067 312

48 0Osa12]|Lisaseadmed NIBE SMO 20



Tehnilised andmed

Moodud

10

35

$NIRE (1 3

410
fma
310

TN
(11D
Lo
2 ~/

110

NIBE SMO 20 Osa 13| Tehnilised andmed 49



Tehnilised spetsifikatsioonid

Elektrilised andmed

Nimipinge 230V~ 50Hz
Korpuse kaitseklass 1P21
Impulsspinge nimivaartus kV 4
Elektrisaaste 2
Kaitse A 10
Lisatihendused

Max 6hk-vesi-soojuspumpade arv 1
Max andurite arv 8
Max laadimispumpade arv 1
Max valjundite arv lisakttte astmele 3
Mitmesugust

Tooreziim vastavalt EN 60 730-1 Tuuap 1
Too6piirkond °C -25-70
Umbritseva 6hu temperatuur °C 5-35
Programmi tstiklid, tunnid 1,24
Programmi tsuklid, pdevad 12,57
Resolutsioon, programm min 1
Moodtmed ja kaal

Laius mm 360
Sdgavus mm 110
Kérgus mm 410
Kaal kg 4,3
Artnr

Tootenr. \ | 067 224

50 0Osa 13| Tehnilised andmed NIBE SMO 20



Energiamargis
Tarnija
Mudel

Juhtautomaatika, klass
Juhtautomaatika, panus téhususele

%

SMO 20 + S2125 / F2120 / NIBE SPLIT HBS / F2040 / F2050
Il

2,0

NIBE SMO 20

Osa 13 | Tehnilised andmed

51




Elektriskeem

_ L _ ? _ 5V | U | EA | z
S G90TSO NOILJ3NNOD T¥N3LX3
=y u fume.q |uoyeoy 0CONS VYINTHOSS13dM
L z 7
L . e 0ZONS AVYOVIA ONIFIM
I MO
(O0-HA-AMA) 20 fq ppap Subisag SIS dWNd I3 1X3 dand o¥vH)  INVA F1LINHS
0d- 2490163 OLND-
{00-WA-AAAA) 31ED AY Kq paygay] asy fa ray 3J0U_LOISIAY
3&27 wolieay 805 /KIenD eiBieN uoisuswig 0 ZHOS JVZ AOEZ
&/ i ZH0S AOEC
o o/ /LW AlddNS ¥3mM0d
(NO7T WMd?
ALY WINLIIT XNV
OINVL NI ¥3LY3H WIILO313 Y31¥3H VI3 W — —
(SL-Z839/€S1-483  ZS1-lgd+  LSL483 L —
> > >
N N N
- h I
= = =
sooms | o
ASVITIXNY e [ —_ EE]
803 Aladns mww.lNM&NM.luNﬁ.lWNM D]w
PEPEfe[]  m=mw ufals]]ofafulofs[s|e]o[s] Je 2] ] e m =T
X~ _ ETENX
LYY~ 2\ x4 awv-
o dIMod
LA L L 7 ISFLZVY
=
% & B £ £z 8
2 = 2 5 % 2 NOILYJINTAIWOD ONY SLNGNI
m& & = S8 R
Az = 8 4
=8 =] DW =
25 < 2
o o
dnd LV mw 2
m=<
Lo ” P
[ ] ] ] ] ] ] 2|2
S|®|>= @ =] @ =] @® @ = |=
g 8 § & 33 EE
~
> > > > > > = JMO
S & & & & & HE
9 w = ("] N =
[n]
SR L]
T NN 3e e a/e AR AT R 2B B T3 2> 94ENZVNX‘
I
9 L 9 S A Y £V 4

NIBE SMO 20

Osa 13 | Tehnilised andmed

52



= N Lo
) g g |,
& 5 | D
o o P
S g 3 o
N
[a
I E
= W s |2 EEC
| =020 8 i 8 |z . =
— =8V v e =53
b 5 § §
w
2 L
~
7 g ¢
8 3° o éf E
= N ° w59 = =
| w £ g 5 5 g o
= 28 s 5 8 |8
X & = Qo
v oX
=
i -
<5
AL
- - LDEU
: 935
N EL
o = | 5677
g - - 4
g o =
125 il )‘(
< -
— . 2
>
2
£ s
E 2
5 @
=1
i [ — ¥ -
,,,,,,,,,,,, J
> _ <
|
N me e o o2 FO 02 02 &2 R SN RY KX RNSCR.”%R‘
mLMHi mhui Ly mL-UiJﬂ —
*'V' h?@?fo‘g FNoq‘QO:?Oi;fO =$||FN qooooogo
b E 55 % g8 g o5y g B -
g T || A OFF T 9XNV 3
=
~
SXNY
| XY |
EXNY
XY
m LXnv m
< Y3LV3H Y2133 314V >
[\ z E91g- AlddNS WNIOIW ONILY3IH
EX 6
F"—m 219 MO WNITIW INILY3H
— S —
il 2 osie- WOOY
L
z 91g- ONIDYVHI MH
F’_ﬁ_l Lig- Q0L MH
o '\‘ o
as
S & e HOSN3S 301510
T
B80S
Z O/ Tng 2 &/
= - I5E/
" /TR
| o L
|
[an] (] o w o

NIBE SMO 20

Osa 13 | Tehnilised andmed

53



_ L _ 9 _ 5V _ i _ E N _ 4
S G90TSO 43IM0d 3SvE ¥Id Zvv-
L] ou fuAe.g | oyen) 0COWNS YINTFHOSS13uM
€ 7 7
oo | oous pan | ooy e 0ZONS NVHDVIA ONIFIM
Jauby
QLU ce, 0 =0 e 2H0S VZ AOEZ
ZH0S AQOEC
{00-WN-AAAN) 3iED Ay Aq pyei ARy a ey 30U UOISIATY
7 AlddNS d3M0d
() ssew uoyeay3ads/Kyneng 1e1aien unjsuawg
N MOM
dnd 01X dand 308vHD  IAVA J1LLOKS
Gdd- Uda0. OIND-
1ndino
Xnv
L1
L7/ :
FEXLIW- ,
TLYY- B/ wmg 9 40 == -1
S T
oLX- OF|N 3d 2+ N3 1 - N
YILVH WINLITE _ S B _
OINVL NI §3LY3IH W2IHLI303 HILYH WIIHLIAI W % % p— p— 3 oy
(SL-Z83/ESI-LER  ZSl4a3 ISL-1EH _ cEEE . Al Rl E]l = _
S IS I id £
- _H_H_ 7 . i , _ [w]a]a]n]ala]u]ofs s ]c]s[s ]+ [e]]: _
= = = sy X T X/ _ _ _ _4 - ]
AVITIXAY WW _ ] _ PE—
404 A1ddNS N1 % vV~
0T shxaw X/ _ W w2/
,\% _“_”_ 3 |M ” E
. a0 b . r | | zl_é Neqﬂ_ﬂms
Y roew o v €/ | — " TS
ISR A
_ I [F gt gr e _
b N ! T
_ A.D(I ADW v T _
koo o o Wi
_ Zal 7 7 7 _
een
wen
| 0o
aen
| S
| |
aseg vd
pATS
_
8 L 9 S A ki £V Z

NIBE SMO 20

Osa 13 | Tehnilised andmed

54



| L | 9 5V | U _ EAN _ 4 ! 4
S G90TSO LINN AVdSIO V2d VY-
Y ou Bumesq |wolie 0ZOWS YINFHOSS LIuM
v _
T ".353; wos| e 0ZONS WYYOVIA ONIFIM
(00-WA-AMA) 2RD fa papap Ui SnRIS
(O0-WH-AAAN) 3D A3Y a popRu) AR fa 340U VOIS|ARY
() ssew 7 woyeay3ads/Aireng el uojsuawig
T T L
8X- LX- 6X-
fedsia vid
Y-
T
8 L 9 S A ki | £V Z l

55

Osa 13 | Tehnilised andmed

NIBE SMO 20



Terminite register

A

Abimena, 33

Ainult elektriline lisakUte, 46

Akendes sirvimine, 33

Akumulatsioonipaak UKV, 13

Andurid, 19

Astmeliselt reguleeritav lisakute, 21

Automaatkaitse, 15

AUX-sisendite valiku véimalus, 23

AUX-valjundi valiku véimalus (pingevaba vaherelee), 24

E
Ekraan, 30
Elektriskeem, 52
Elektritoite Ghendus, 17
ElektriGhendused, 15
Andurid, 19
Astmeliselt reguleeritav lisakute, 21
Automaatkaitse, 15
Elektritoite Ghendus, 17
Juurdepaas elektrithendustele, 15
Kaablite fikseerimine, 16
Lisaseadmete paigaldamine, 25
Lisauhendused, 21
myUplink, 22
Poo6rdventiil, kitmine / soe tarbevesi, 22
Relee valjund avariireziimil, 21
Ruumiandur, 19
Soojuspumba laadimispumba Uhendamine, 17
Temperatuuriandur, sooja tarbevee tootmine, 20
Temperatuurianduri paigaldamine torule, 19
Valine pealevoolutemperatuuri andur, 20
Valine pealevoolutemperatuuri andur lisakUtte juures
enne podrdventiili (QN10), 20
Valine tsirkulatsioonipump, 22
Valised Uhendused, 22
Valiséhu andur, 19
Uhendused, 17
Uhendus soojuspumbaga, 18
Energiamargis, 51
Esipaneeli eemaldamine, 8
Esmane kaivitus ja reguleerimine, 26
Esmane kaivitus ja seadistamine
Ettevalmistused, 26
Kaivitusjuhend, 26
Ettevalmistused, 26

H

Hooldus, 42
Hooldustoimingud, 42

Hooldustoimingud, 42
Saastureziim, 42
Temperatuurianduri andmed, 42
USB-liides, 43

Haired seadme t66s, 45
Ainult elektriline lisakUte, 46
Hairesignaal, 45
Hairesignaalide haldamine, 45
Veaotsing, 45

Hairesignaal, 45

Hairesignaalide haldamine, 45

J

Jahutus-/kuttegraafiku seadistamine, 27
Jahutusreziim, 27

56 Terminite register

Jahutusreziimi nait, 24
Juhtimine, 30, 34

Juhtimine - menuud, 34

Juhtimine - sissejuhatus, 30
Juhtimine - menuud, 34

Menuud 5 -HOOLDUS, 37
Juhtimine - sissejuhatus, 30

Juhtpaneel, 30

Menuuststeem, 30
Juhtimisnupp, 30
Juhtmooduli Glesehitus, 9

Komponentide asukohad, 9

Komponentide loetelu, 9
Juhtpaneel, 30

Ekraan, 30

Juhtimisnupp, 30

Laliti, 30

OK-nupp, 30

Olekulamp, 30

Tagasinupp ,Back”, 30
Juurdepaas elektrilhendustele, 15

K
Kaablite fikseerimine, 16
Kaasasolevad komponendid, 8
Kasutuselevotmine ainult lisakittega, 27
Kasutuselevotmine ja reguleerimine
Jahutusreziim, 27
Kasutuselevotmine ainult lisaklttega, 27
Kasutuselevétmine ja seadistamine
Jahutus-/kuttegraafiku seadistamine, 27
Kontrollige AUX-valjundit, 26
Kontrollige pdérdventiili, 26
Kliimaststeem, 12
Kliimasusteemi Uhendamine, 12
Kontrollige AUX-valjundit, 26
Kontrollige pddrdventiili, 26
Kuuma vee tsirkulatsioon, 24
Kaikulaskmine ja reguleerimine
Kaivitamine ja Ulevaatus, 26
Kaivitamine ja Ulevaatus, 26
Kaivitusjuhend, 26
KUlm ja soe vesi
Tarbeveeboileri Uhendamine, 12

L
Lisaseade, 13
Lisaseadmed, 48
Lisaseadmete paigaldamine, 25
Lisauhendused, 21
AUX-sisendite valikuvbimalused, 23
Laliti, 30
M
Men(i 5 -HOOLDUS, 37
Menuususteem, 30
Abimenuu, 33
Akendes sirvimine, 33
Menua valimine, 32
T60, 32
Valikute tegemine, 32
Virtuaalse klaviatuuri kasutamine, 33
Vaartuse seadistamine, 32
Mend valimine, 32
Margistus, 4

NIBE SMO 20



myUplink, 22, 29 Taiendav tsirkulatsioonipump, 24

0 T606, 32
Ohutusteave, 4 U
Margistus, 4 USB-liides, 43
Seerianumber, 4 v
SUmbolid, 4

Valikute tegemine, 32

8:<_kmilpp' 330 Veaotsing, 45

Olel'u afcnp, 4 Virtuaalse klaviatuuri kasutamine, 33
uline teave, Valine pealevoolutemperatuuri andur, 20
Margistus, 4

Ohutusteave. 4 Valine pealevoolutemperatuuri andur lisakUtte juures enne
. ' péordventiili (QN10), 20
S?erlangmber, 4 Valine tsirkulatsioonipump, 22
Sumbolid, 4 valised Ghendused, 22
Susteemilahendused, 6 Valise ihenduse valikud (AUX)
$;:;E§$ttlsvjatus' 5 AUX-valjundi valikud (potentsiaalivaba muutrelee), 24
' Jahutusreziimi nait, 24

P Sooja vee tsirkulatsioon, 24
Paigaldamine, 8 Taiendav tsirkulatsioonipump, 24
Paigaldise paigaldamine, 10 Valiste Uhenduste véimalused
Kulm ja soe vesi Temperatuuriandur, sooja tarbevee lisamine, 20
Tarbeveeboileri G(hendamine, 12 Valisdohu andur, 19
Paigaldusalternatiiv, 13 Vaartuse seadistamine, 32
Sumbolite kirjeldus, 11 U
Uldteave, 10

Uhendused, 17

Paigaldise Ulevaatamine, 5 Uhendus soojuspumbaga, 18

Paigaldusalternatiiv, 13
Akumulatsioonipaak UKV, 13
LisakUte, 13
Sooja vee tsirkulatsiooni Ghendamine, 13
Poo6rdventiil, kitmine / soe tarbevesi, 22

R
Relee valjund avariireziimil, 21
Ruumiandur, 19

S

Seadme- ja paigaldusmdddud, 49
Seerianumber, 4

Sooja tarbevee tsirkulatsiooni Uhendamine, 13
Soojuspumba laadimispumba Uhendamine, 17
Saastureziim, 42

Sumbolid, 4

Sdmbolite tdhendus, 11

Susteemilahendused, 6

T
Taaskasutus, 4
Tagasinupp ,Back”, 30
Tarbeveeboileri Uhendamine, 12
Tarne ja kasitlemine
Esipaneeli eemaldamine, 8
Tarne ja kasitsemine, 8
Kaasasolevad komponendid, 8
Paigaldamine, 8
Tehnilised andmed, 49
Elektriskeem, 52
Seadme- ja paigaldusmdddud, 49
Temperatuuriandur, sooja tarbevee lisamine, 20
Temperatuuriandur, sooja tarbevee tootmine, 20
Temperatuurianduri andmed, 42
Temperatuurianduri paigaldamine torule, 19
Toru- ja ventilatsioonilihendused
Kliimasusteem, 12
Kliimasusteemi Uhendamine, 12
Torutihendus, soojuskandja, 11
Toruthendused
Sumbolite tahendus, 11
Toruthendus, soojuskandja, 11

NIBE SMO 20 Terminite register 57






Kontaktteave

AUSTRIA

KNV Energietechnik GmbH
Gahberggasse 11, 4861 Schorfling
Tel: +43 (0)7662 8963-0
mail@knv.at

knv.at

FINLAND

NIBE Energy Systems Oy
Juurakkotie 3, 01510 Vantaa
Tel: +358 (0)9 274 6970
info@nibe.fi

nibe.fi

GREAT BRITAIN

NIBE Energy Systems Ltd

3C Broom Business Park,

Bridge Way, S419QG Chesterfield
Tel: +44 (0)330 3112201
info@nibe.co.uk

nibe.co.uk

POLAND

NIBE-BIAWAR Sp. z o.0.

Al. Jana Pawla Il 57, 15-703 Bialystok
Tel: +48 (0)85 66 28 490
biawar.com.pl

CZECH REPUBLIC

Druzstevni zavody Drazice - strojirna
S.r.o.

Drazice 69, 29471 Benatky n. Jiz.

Tel: +420 326 373 801

nibe@nibe.cz

nibe.cz

FRANCE

NIBE Energy Systems France SAS
Zone industrielle RD 28

Rue du Pou du Ciel, 01600 Reyrieux
Tél: 04 74 00 92 92

info@nibe.fr

nibe.fr

NETHERLANDS

NIBE Energietechniek B.V.
Energieweg 31, 4906 CG Oosterhout
Tel: +31(0)168 47 77 22
info@nibenl.nl

nibenl.nl

SWEDEN

NIBE Energy Systems

Box 14

Hannabadsvéagen 5, 285 21 Markaryd
Tel: +46 (0)433-27 30 00
info@nibe.se

nibe.se

DENMARK

Velund Varmeteknik A/S
Industrivej Nord 7B, 7400 Herning
Tel: +45 9717 20 33
info@volundvt.dk

volundvt.dk

GERMANY

NIBE Systemtechnik GmbH
Am Reiherpfahl 3, 29223 Celle
Tel: +49 (0)514175 46 -0
info@nibe.de

nibe.de

NORWAY

ABK-Qviller AS
Brobekkveien 80, 0582 Oslo
Tel: (+47) 2317 05 20
post@abkqviller.no

nibe.no

SWITZERLAND

NIBE Warmetechnik c/o ait Schweiz AG
Industriepark, CH-6246 Altishofen

Tel. +41(0)58 252 2100

info@nibe.ch

nibe.ch

Kaesolevas nimekirjas mitte esinevate riikide kohta info saamiseks palume vétta thendust NIBE Sweden'iga véi lugeda

taiendavat teavet aadressilt nibe.eu.


www.volundvt.dk
www.nibe.cz
www.knv.at
www.nibe.de
www.nibe.fr
www.nibe.fi
www.nibe.no
www.nibenl.nl
www.nibe.co.uk
www.nibe.ch
https://www.nibe.se
www.biawar.com.pl
https://www.nibe.eu

NIBE Energy Systems
Hannabadsvégen 5
Box 14

SE-285 21 Markaryd
info@nibe.se

nibe.eu

Kaesolev on NIBE Energy Systems valjaanne. Kbik tootejoonised, faktid ja andmed pohinev
valjaande heakskiitmise ajal saadaoleval teabel.

NIBE Energy Systems ei vastuta voimalike fakti- ja trukivigade eest kdesolevas valjaandes.

©2023 NIBE ENERGY SYSTEMS

ad ‘ “‘H“H“HHH
731309

IHB ET 2333-2 731309


https://www.nibe.eu

	"Cover Page"
	Sisukord
	Oluline teave
	Ohutusteave
	Sümbolid
	Märgistus
	Seerianumber
	Taaskasutus
	Seadme ülevaatamine
	Süsteemilahendused
	Ühilduvad tooted
	Ühilduvad õhk-vesi-soojuspumbad
	F2040
	F2040-12
	F2040-16

	F2050
	F2050-6
	F2050-10

	F2120
	F2120-16 3x400 V
	F2120-20 3x400 V

	S2125
	S2125-8   1x230 V
	S2125-8   3x400 V
	S2125-12 1x230 V
	S2125-12 3x400 V

	NIBE SPLIT HBS 05
	AMS 10-12
	HBS 05-12
	AMS 10-16
	HBS 05-16

	NIBE SPLIT HBS 20
	AMS 20-6
	HBS 20-6
	AMS 20-10
	HBS 20-10




	Tarne ja käsitsemine
	Esipaneeli eemaldamine
	Paigaldamine
	Tarne komponendid

	Juhtmooduli ülesehitus
	Elektriosad
	Mitmesugust

	Paigaldise paigaldamine
	Üldteave
	Minimaalsed süsteemi vooluhulgad

	Sümbolite kirjeldus
	Õhk-vesi-soojuspumba ühendamine
	Kliimasüsteem
	Kliimasüsteemi ühendamine

	Külm ja soe vesi
	Tarbeveeboileri ühendamine

	Paigaldusalternatiiv
	Sooja vee tsirkulatsioon
	Väline kütteveepump
	Akumulatsioonipaak (UKV)
	Maht
	Voolu ühtlustamine

	Lisaseade
	Astmeliselt reguleeritav lisaküte
	Astmeliselt reguleeritav lisaküte enne QN10

	Fikseeritud kondenseerumine
	Jahutus
	Jahutus 2-toru süsteemis
	Jahutus 4-toru süsteemis
	Viivitusega jahutuse pealevool



	Elektriühendused
	Üldteave
	Automaatkaitse
	Juurdepääs elektriühendustele
	Demonteerimine
	Paigaldamine

	Kaablite fikseerimine
	Klemmliist elektroonikakaardil


	Ühendused
	Elektritoite ühendus
	Tariifi juhtimine
	Soojuspumba laadimispumba ühendamine
	Ühendus soojuspumbaga
	Soojuspumbaga ühendamine

	Andurid
	Temperatuurianduri paigaldamine torule
	Välisõhuandur
	Ruumiandur
	Temperatuuriandur, sooja tarbevee tootmine
	Temperatuuriandur, sooja tarbevee ülemine andur
	Väline pealevoolutemperatuuri andur
	Pealevoolutemperatuuri andur pärast lisakütet


	Lisaühendused
	Astmeliselt reguleeritav lisaküte
	Astmeliselt reguleeritav lisaküte enne pöördventiili QN10
	Astmeliselt reguleeritav lisaküte pärast pöördventiili QN10

	Relee väljund avariirežiimil
	Väline tsirkulatsioonipump
	Pöördventiil, küte / soe tarbevesi
	myUplink
	Väliste ühenduste võimalused
	Valitavad sisendid
	Valitavad väljundid
	AUX-sisendite valiku võimalus
	Temperatuuriandur
	Monitor
	Funktsioonide väline aktiveerimine
	Funktsioonide väline blokeerimine

	AUX-väljundi valikuvõimalused
	Märguanded
	Juhtimine



	Lisaseadmete paigaldamine

	Kasutuselevõtmine ja seadistamine
	Ettevalmistused
	Kontrollige pöördventiili
	Kontrollige AUX-pesa
	Käivitamine ja kontroll
	Tarkvara versioon
	Käivitusjuhend
	Kasutuselevõtmine
	Käivitusjuhendi toimingud
	A. Lehekülg
	B. Nimetus ja menüü number
	C. Valikud/sätted


	Kasutuselevõtmine ainult lisaküttega
	Jahutusrežiim

	Jahutus-/küttegraafiku seadistamine
	Küttegraafiku kaldenurk
	Küttegraafiku nihutamine
	Pealevoolutemperatuur - maksimaalsed ja minimaalsed väärtused
	Graafiku reguleerimine
	Küttegraafiku lugemi tõlgendamine


	myUplink
	Tehnilised andmed
	Ühendus
	Teenuste valik

	Juhtimine – sissejuhatus
	Ekraan
	Ekraan
	Olekulamp
	„OK” nupp
	Tagasinupp „Back”
	Juhtimisnupp
	Lüliti (SF1)
	USB-port

	Menüüsüsteem
	Menüü 1 - SISEKLIIMA
	Menüü 2 - SOE TARBEVESI
	Menüü 3 - INFO
	Menüü 4 - MINU SÜSTEEM
	Menüü 5 - HOOLDUS
	Ekraani sümbolid
	Töö
	Menüü valimine
	Valikute tegemine
	Väärtuse seadistamine
	Virtuaalse klaviatuuri kasutamine
	Akendes sirvimine
	Käivitusjuhendi akendes sirvimine

	Abimenüü


	Juhtimine
	Menüü 1 - SISEKLIIMA
	Menüü 2 - SOE TARBEVESI
	Menüü 3 - INFO
	Menüü 4 - MINU SÜSTEEM
	Menüü 5 - HOOLDUS
	Ülevaade
	Alammenüüd

	Menüü 5.1 - tööseadistused
	Menüü 5.1.1 - sooja tarbevee seadistused
	säästurežiim
	tavarežiim
	luksrežiim
	per. tõst. seiskamistemp.
	laadimismeetod

	Menüü 5.1.2 - max pealevoolutemperatuur
	kliimasüsteem

	Menüü 5.1.3 - pealev.temp. max erinev.
	kompressori max erinevus
	lisakütte max erinevus
	kompressori max erinevus
	lisakütte max erinevus

	Menüü 5.1.4 - häiretegevus
	Menüü 5.1.12 - lisaküte
	suurim samm
	kaitsmete suurus
	muundamise määr

	Menüü 5.1.14 - kliimasüs pealevoolu seadistus
	eelseadistused
	oma seadistus

	Menüü 5.1.22 - heat pump testing
	Menüü 5.1.23 - kompressori graafik
	Menüü 5.2 - süsteemi seadistused
	Menüü 5.2.2 - paigaldatud soojuspump
	Menüü 5.2.4 - lisaseadmed
	Menüü 5.4 - tarkvara ja väljundid
	Menüü 5.5 - tehaseseadete hooldusmenüü
	Menüü 5.6 - sundkontroll
	Menüü 5.7 - käivitusjuhend
	Menüü 5.8 - kiirkäivitamine
	Menüü 5.9 - põrandakuiv. funkts.
	perioodi 1 pikkus – 7
	perioodi 1 temp. – 7

	Menüü 5.10 - logi muutmine
	Menüü 5.11 - soojuspumba seadistused
	Menüü 5.11.1.1 - soojuspump
	Menüü 5.11.1.2 - laadimispump (GP12)
	režiimi valik
	kiirus töötamise ajal
	kiirus ooterežiimis
	max lubatud kiirus

	5.12 - riik


	Hooldus
	Hooldustoimingud
	Avariirežiim
	Temperatuurianduri andmed
	USB-liides
	Menüü 7.1 - "tarkvara uuendus"
	alusta uuendamist
	vali muu fail

	Menüü 7.2 - logi
	Põrandakütte logi registreerimine

	Menüü 7.3 - seadete haldamine
	salvestage seaded
	taastage seaded




	Häired seadme töös
	Infomenüü
	Häiresignaalide haldamine
	Häiresignaal

	Veaotsing
	
	Põhitegevused
	Sooja tarbevee temperatuur on liiga madal või kogus ei ole piisav.
	Ruumitemperatuur on liiga madal
	Ruumitemperatuur on liiga kõrge
	Madal süsteemi rõhk
	Õhk-vesi-soojuspumba kompressor ei käivitu


	Ainult lisaküte
	Seadistage paigaldis lisakütterežiimile


	Lisaseadmed
	Elektriküttekeha IU
	3 kW
	6 kW
	9 kW

	Väline täiendav elektriküte ELK
	ELK 5
	ELK 8
	ELK 15
	ELK 26
	ELK 213

	Abirelee HR 10
	Päikeseelektri sidemoodul EME 20
	Ühenduskarp K11
	Laadimispump CPD 11
	CPD 11-25/65
	CPD 11-25/75

	RuumiandurRTS 40
	Tarbeveeboiler/Akumulatsioonipaak
	AHPS
	AHPH
	VPA
	VPA 450/300

	VPAS
	VPAS 300/450

	VPB
	VPB 200
	VPB 300
	VPB 500
	VPB 750
	VPB 1000


	Sooja tarbevee juhtimine
	VST 05
	VST 11
	VST 20

	Jahutuse pöördventiil
	VCC 05
	VCC 11


	Tehnilised andmed
	Mõõdud
	Tehnilised spetsifikatsioonid
	Energiamärgis
	Elektriskeem

	Terminite register
	Kontaktteave

